
02/M/20/09/BVB
Město Neratovice
se sídlem Kojetická 1028, 277 11 Neratovice,
zastoupené
bankovní spojení:
(dále jen „Budoucí
na straně jedné
a

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
zapsaná v OR vedeném rejstříkovým soudem v Ústí nad Labem, oddíl B„ vložka 2145,
IČ 24729035, DIČ
s předmětem podnikání -
bankovní spojení:

zastoupena: na základě pověření (plné moci) Ing. Jiřím Duspivou, Vedoucím odboru Obnova
DS Střed na základě pověření č. POV/OÚ/87/0005/2017 ze dne 30.01.2017
(dále jen „Budoucí oprávněná44)
na straně druhé

(Budoucí oprávněná a Budoucí povinná dále společně též „Smluvní strany44),

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene -služebnosti
a Smlouvu o umístění stavby

ě. IE-12-6008447
ě. 2020/0196

podle ustanoveními § 1785 a násl., § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník,
v platném znění (dále jen „občanský zákoník44),k provedení ustanovení § 25 odst. 4 zákona
č. 458/2000 Sb„ o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích
a o změně některých zákonů (dále jen „energetický zákon44)a podle zákona č. 183/2006 Sb.,
o územním plánování a stavebním řádu v platném znění (dále jen „stavební zákon44).

Článek I.
Úvodní ustanovení

Budoucí oprávněná je provozovatelem distribuční soustavy (dále jen „PDS44)na území
vymezeném ji licencí na distribuci elektřiny, udělenou PDS Energetickým regulačním úřadem.
Distribuční soustava je provozována ve veřejném zájmu. PDS má povinnost zajišťovat
spolehlivé provozování, obnovu a rozvoj distribuční soustavy na licencí ji vymezeném území,
přičemž při výkonu licencované činnosti, pokud jí dojde k zatížení cizí nemovitosti, je PDS
povinen k této nemovitosti zřídit věcné břemeno (služebnost) podle energetického zákona, jako
jeden z předpokladů pro plnění práv a povinností plynoucích PDS z energetického zákona,
jakož i si zajistit právo provedení stavby dle příslušných ustanovení stavebního zákona.

1



'1!

Článek II.
Prohlášení o právním a faktickém stavu

1. Budoucí povinná prohlašuje, že je výlučným vlastníkem:
pozemků p. č. 562/54 (orná půda), p. č. 564/2 (ostatní plocha), p. č. 587/1 (ostatní plocha),
p. č. 587/2 (ostatní plocha), p. č. 588/1 (ostatní plocha), p. č. 589/1 (ostatní plocha),
p. č. 589/5 (ostatní plocha), p. č. 590/1 (ostatní plocha), p. č. 591/1 (ostatní plocha),
p. č. 607/1 (ostatní plocha), p. č. 614/1 (ostatní plocha), p. č. 734/65 (orná půda), p. č. 782/9
(orná půda), p. č. 782/10 (orná půda), p. č. 808/1 (ostatní plocha), p. č. 808/3 (ostatní plocha),
p. č. 808/9 (ostatní plocha), p. č. 811 (ostatní plocha), p. č. 819 (ostatní plocha), p. č. 820/4
(ostatní plocha), p. č. 821/1 (ostatní plocha), p. č. 821/2 (ostatní plocha) a p. č. 882 (ostatní
plocha), v k. ú. Neratovice, obec Neratovice, zapsáno v katastru nemovitostí vedeném
Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník,
na LV 10001.
(dále jen „Dotčená nemovitost44nebo též jen „Pozemek44)

2. Budoucí oprávněná prohlašuje, že je na Dotčené nemovitosti investorem stavby zařízení
distribuční soustavy - TR Neratovice, nové vývody 2x kVN/IE-12-6008447 (dále jen
„Zařízení distribuční soustavy44)a že pro účely územního a stavebního řízení, za účelem
zřízení stavby Součásti distribuční soustavy, má v úmyslu u místně a věcně příslušného
stavebního úřadu podat žádost o vydání územního souhlasu, popřípadě žádost o územní
rozhodnutí a stavební povolení.

3. Budoucí povinná prohlašuje, že není žádným způsobem omezena v právu zřídit k Dotčené
nemovitosti věcné břemeno-služebnost podle této smlouvy, že Dotčená nemovitost není zatížena
žádným zástavním, předkupním, či jiným věcným nebo závazkovým právem, kterým by byl
znemožněn účel této Smlouvy. Budoucí povinná prohlašuje, že jí nejsou známy žádné faktické
nebo právní vady Dotčené nemovitosti, kterými by byl znemožněn účel této smlouvy.

4. Případné právní vady nemovitosti ke dni výzvy budoucího oprávněného k uzavření smlouvy
o zřízení věcného břemene, budou řešeny v této smlouvě.

Článek III.
Předmět smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti

a vlastní budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti
1. Předmětem této smlouvy je sjednání podmínek pro uzavření vlastní budoucí smlouvy ke

zřízení a vymezení věcného břemene - osobní služebnosti - zřízení umístění a provozování
zařízení distribuční soustavy podle § 25 odst. 4 energetického zákona a ve smyslu obecných
ustanovení o služebnosti podle § 1257 až § 1266 občanského zákoníku, nepodléhající
úpravě služebnosti inženýrské sítě ve smyslu § 1267 a násl. občanského zákoníku z důvodu
odlišného jejího obsahu a účelu oproti zvláštní právní úpravě stanovené energetickým
zákonem (dále jen „věcné břemeno44,ve vztahu k vlastní budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene - služebnosti dále jen „Vlastní smlouva44),

2. Smluvní strany se za účelem umístění Součásti distribuční soustavy na Dotčené nemovitosti
a za účelem jejího provozování dohodly na zřízení věcného břemene, avšak pouze v rozsahu
uvedeném v bodě 4. tohoto článku, jehož obsahem je právo Budoucí oprávněné na Dotčené

2

'1!

Článek II.
Prohlášení o právním a faktickém stavu

1. Budoucí povinná prohlašuje, že je výlučným vlastníkem:
pozemků p. č. 562/54 (orná půda), p. č. 564/2 (ostatní plocha), p. č. 587/1 (ostatní plocha), 
p. č. 587/2 (ostatní plocha), p. č. 588/1 (ostatní plocha), p. č. 589/1 (ostatní plocha), 
p. č. 589/5 (ostatní plocha), p. č. 590/1 (ostatní plocha), p. č. 591/1 (ostatní plocha), 
p. č. 607/1 (ostatní plocha), p. č. 614/1 (ostatní plocha), p. č. 734/65 (orná půda), p. č. 782/9 
(orná půda), p. č. 782/10 (orná půda), p. č. 808/1 (ostatní plocha), p. č. 808/3 (ostatní plocha), 
p. č. 808/9 (ostatní plocha), p. č. 811 (ostatní plocha), p. č. 819 (ostatní plocha), p. č. 820/4 
(ostatní plocha), p. č. 821/1 (ostatní plocha), p. č. 821/2 (ostatní plocha) a p. č. 882 (ostatní 
plocha), v k. ú. Neratovice, obec Neratovice, zapsáno v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník, 
na LV 10001.
(dále jen „Dotčená nemovitost44 nebo též jen „Pozemek44)

2. Budoucí oprávněná prohlašuje, že je na Dotčené nemovitosti investorem stavby zařízení 
distribuční soustavy - TR Neratovice, nové vývody 2x kVN/IE-12-6008447 (dále jen 
„Zařízení distribuční soustavy44) a že pro účely územního a stavebního řízení, za účelem 
zřízení stavby Součásti distribuční soustavy, má v úmyslu u místně a věcně příslušného 
stavebního úřadu podat žádost o vydání územního souhlasu, popřípadě žádost o územní 
rozhodnutí a stavební povolení.

3. Budoucí povinná prohlašuje, že není žádným způsobem omezena v právu zřídit k Dotčené 
nemovitosti věcné břemeno-služebnost podle této smlouvy, že Dotčená nemovitost není zatížena 
žádným zástavním, předkupním, či jiným věcným nebo závazkovým právem, kterým by byl 
znemožněn účel této Smlouvy. Budoucí povinná prohlašuje, že jí nejsou známy žádné faktické 
nebo právní vady Dotčené nemovitosti, kterými by byl znemožněn účel této smlouvy.

4. Případné právní vady nemovitosti ke dni výzvy budoucího oprávněného k uzavření smlouvy 
o zřízení věcného břemene, budou řešeny v této smlouvě.

Článek III.
Předmět smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti 

a vlastní budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti

1. Předmětem této smlouvy je sjednání podmínek pro uzavření vlastní budoucí smlouvy ke 
zřízení a vymezení věcného břemene - osobní služebnosti - zřízení umístění a provozování 
zařízení distribuční soustavy podle § 25 odst. 4 energetického zákona a ve smyslu obecných 
ustanovení o služebnosti podle § 1257 až § 1266 občanského zákoníku, nepodléhající 
úpravě služebnosti inženýrské sítě ve smyslu § 1267 a násl. občanského zákoníku z důvodu 
odlišného jejího obsahu a účelu oproti zvláštní právní úpravě stanovené energetickým 
zákonem (dále jen „věcné břemeno44, ve vztahu k vlastní budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene - služebnosti dále jen „Vlastní smlouva44),

2. Smluvní strany se za účelem umístění Součásti distribuční soustavy na Dotčené nemovitosti 
a za účelem jejího provozování dohodly na zřízení věcného břemene, avšak pouze v rozsahu 
uvedeném v bodě 4. tohoto článku, jehož obsahem je právo Budoucí oprávněné na Dotčené

2



nemovitosti umístit, zřídit, provozovat, opravovat, činit údržbu, úpravu obnovu a výměnu
Součásti distribuční soustavy.

3. Budoucí oprávněná se zavazuje po dokončení stavby Součásti distribuční soustavy provést
zaměření její přesné polohy a vyhotovit technický podklad (geometrický plán pro vyznačení
rozsahu věcného břemene), vyhotovit Vlastní smlouvu a zaslat Budoucí povinné písemnou
výzvu k uzavření Vlastní smlouvy, jejíž přílohou bude vyhotovený geometrický plán pro
vyznačení rozsahu věcného břemene na Dotčené nemovitosti, dojde-li věcným břemenem
k dotčení pozemku. Budoucí povinná požaduje od budoucí oprávněné geometrický plán
v elektronické podobě.

4. Předpokládaný rozsah omezení Dotčené nemovitosti věcným břemenem činí maximálně
3430,5 bm kabelového vedení kVN nepřesáhne rozsah vyznačený v situačních snímcích
tvořící přílohu č. 1 této smlouvy.

5. Budoucí oprávněná vyzve ve lhůtě do 6 kalendářních měsíců ode dne právní moci
kolaudačního rozhodnutí/vydání kolaudačního souhlasu, jímž se povoluje užívání stavby
Součásti distribuční soustavy, neipozděii však do 5 let od uzavření této smlouvy o smlouvě
budoucí, Budoucí povinnou k uzavření Vlastní smlouvy za podmínek sjednaných touto
smlouvou o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti (dále jen Smlouva
o smlouvě budoucí). Spolu s výzvou předloží Budoucí oprávněná Budoucí povinné, návrh
Vlastní smlouvy. Budoucí povinná se zavazuje Vlastní smlouvu uzavřít nejpozději
do 90 dnů ode dne doručení výzvy a návrhu dle tohoto ustanovení. V případě prodlení
Budoucí oprávněné se zasláním shora uvedené výzvy povinnost Budoucí povinné uzavřít
Vlastní smlouvu zaniká, pokud nebude písemně Smluvními stranami sjednáno prodloužení
lhůty pro zaslání dané výzvy.

6. Do doby uzavření Vlastní smlouvy jsou Smluvní strany vázány obsahem této Smlouvy
o smlouvě budoucí a zavazují se, že neučiní žádné právní ani jiné kroky, které by vedly ke
zmaření jejího účelu.

7. Rada města Neratovice schválila dne 22.04.2020, č. usn. RM/08/09/20, zřízení věcného
břemene - služebnosti na pozemku uvedeném v odst. 1. Článku II. Této smlouvy, vše
k. ú. Neratovice, v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 128/2000Sb. O obcích,
ve znění pozdějších změn a doplňků.

8. Smluvní strany se dohodly, že práva odpovídající věcnému břemeni, k jejichž vzniku dojde
až zřízením věcného břemene na základě Vlastní smlouvy, budou zřízena úplatně. Smluvní
strany se dohodly, že nad rámec níže popsané náhrady nemá Budoucí povinná za zřizované
věcné břemeno nárok na žádné další úhrady (např. nájemné), tím není dotčeno právo
Budoucí povinné na náhradu škody způsobené zřizováním věcného břemene, jeho údržbou,
opravou, změnou či odstraněním hmotných věcí spojené s věcným břemenem, resp. náhrad
újem uvedených v energetickém zákoně, nezávisle na Článku IV. odst. 6. této Smlouvy.

9. Výše jednorázové náhrady za zřízení výše popsaných práv odpovídajících věcnému
břemeni je stanovena na základě Sazebníku jednorázových náhrad pro Město Neratovice
schváleného usnesením Rady Města Neratovice, platným ke dni podpisu Této smlouvy
a činí 195.000,- Kč (slovy: jedno sto devadesát pět tisíc korun českých) včetně 21 % sazby
DPH.

3

nemovitosti umístit, zřídit, provozovat, opravovat, činit údržbu, úpravu obnovu a výměnu 
Součásti distribuční soustavy.

3. Budoucí oprávněná se zavazuje po dokončení stavby Součásti distribuční soustavy provést 
zaměření její přesné polohy a vyhotovit technický podklad (geometrický plán pro vyznačení 
rozsahu věcného břemene), vyhotovit Vlastní smlouvu a zaslat Budoucí povinné písemnou 
výzvu k uzavření Vlastní smlouvy, jejíž přílohou bude vyhotovený geometrický plán pro 
vyznačení rozsahu věcného břemene na Dotčené nemovitosti, dojde-li věcným břemenem 
k dotčení pozemku. Budoucí povinná požaduje od budoucí oprávněné geometrický plán 
v elektronické podobě.

4. Předpokládaný rozsah omezení Dotčené nemovitosti věcným břemenem činí maximálně 
3430,5 bm kabelového vedení kVN nepřesáhne rozsah vyznačený v situačních snímcích 
tvořící přílohu č. 1 této smlouvy.

5. Budoucí oprávněná vyzve ve lhůtě do 6 kalendářních měsíců ode dne právní moci 
kolaudačního rozhodnutí/vydání kolaudačního souhlasu, jímž se povoluje užívání stavby 
Součásti distribuční soustavy, neipozděii však do 5 let od uzavření této smlouvy o smlouvě 
budoucí, Budoucí povinnou k uzavření Vlastní smlouvy za podmínek sjednaných touto 
smlouvou o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti (dále jen Smlouva 
o smlouvě budoucí). Spolu s výzvou předloží Budoucí oprávněná Budoucí povinné, návrh 
Vlastní smlouvy. Budoucí povinná se zavazuje Vlastní smlouvu uzavřít nejpozději 
do 90 dnů ode dne doručení výzvy a návrhu dle tohoto ustanovení. V případě prodlení 
Budoucí oprávněné se zasláním shora uvedené výzvy povinnost Budoucí povinné uzavřít 
Vlastní smlouvu zaniká, pokud nebude písemně Smluvními stranami sjednáno prodloužení 
lhůty pro zaslání dané výzvy.

6. Do doby uzavření Vlastní smlouvy jsou Smluvní strany vázány obsahem této Smlouvy 
o smlouvě budoucí a zavazují se, že neučiní žádné právní ani jiné kroky, které by vedly ke 
zmaření jejího účelu.

7. Rada města Neratovice schválila dne 22.04.2020, č. usn. RM/08/09/20, zřízení věcného 
břemene - služebnosti na pozemku uvedeném v odst. 1. Článku II. Této smlouvy, vše 
k. ú. Neratovice, v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 128/2000Sb. O obcích, 
ve znění pozdějších změn a doplňků.

8. Smluvní strany se dohodly, že práva odpovídající věcnému břemeni, k jejichž vzniku dojde 
až zřízením věcného břemene na základě Vlastní smlouvy, budou zřízena úplatně. Smluvní 
strany se dohodly, že nad rámec níže popsané náhrady nemá Budoucí povinná za zřizované 
věcné břemeno nárok na žádné další úhrady (např. nájemné), tím není dotčeno právo 
Budoucí povinné na náhradu škody způsobené zřizováním věcného břemene, jeho údržbou, 
opravou, změnou či odstraněním hmotných věcí spojené s věcným břemenem, resp. náhrad 
újem uvedených v energetickém zákoně, nezávisle na Článku IV. odst. 6. této Smlouvy.

9. Výše jednorázové náhrady za zřízení výše popsaných práv odpovídajících věcnému 
břemeni je stanovena na základě Sazebníku jednorázových náhrad pro Město Neratovice 
schváleného usnesením Rady Města Neratovice, platným ke dni podpisu Této smlouvy 
a činí 195.000,- Kč (slovy: jedno sto devadesát pět tisíc korun českých) včetně 21 % sazby 
DPH.

3



10. Výše dohodnutou částku se Budoucí oprávněná zavazuje zaplatit na základě faktury
vystavené Budoucí povinnou, nejdéle do 30 dnů od doručení Této oboustranně podepsané
Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a souhlasu provést stavbu Budoucí
oprávněné, respektive jejímu zmocněnému zástupci.

Článek IV.
Souhlas Budoucí povinné s provedením stavby

(dále jen „právo provést stavbu“)

1. Budoucí povinná v souvislosti s přípravou

či jinou
újmu Budoucí oprávněnou za zaviněné jednání tím není dotčena. Budoucí oprávněná je
povinna při odstraňování stromoví, keřů apod. či jejich částí, postupovat v souladu se zák.
č. 114/1992 Sb. a jeho prováděcí vyhláškou.

4

a realizací výstavby Součásti distribuční
soustavy a pro účely územního a stavebního řízení před příslušným stavebním úřadem
uděluje ve prospěch Budoucí oprávněné jako stavebníka v rozsahu, v němž stavba Součásti
distribuční soustavy zasáhne Dotčenou nemovitost podle Smlouvy o smlouvě budoucí,
právo provést stavbu Součásti distribuční soustavy na Dotčené nemovitosti a to na základě
příslušných ustanovení stavebního zákona.

2. Rozsah předpokládaného maximálního dotčení Dotčené nemovitosti stavbou Součásti
distribuční soustavy je ve vztahu k Pozemku totožný, tak jak je konkrétně vyznačen
v situačním snímku v příloze č. 1 výše uvedené Smlouvy o smlouvě budoucí.

3. Budoucí oprávněná toto udělené právo provést stavbu od Budoucí povinné ve sjednaném
rozsahu podle příslušných ustanovení stavebního zákona přijímá.

4. Účastníci tohoto práva provést stavbu se dohodli, že Budoucí oprávněná je oprávněna
provádět na Dotčené nemovitosti výstavbu Součásti distribuční soustavy prostřednictvím
třetích osob. V souvislosti s výstavbou Součásti distribuční soustavy se Budoucí povinná
dále zavazuje umožnit v nezbytném rozsahu Budoucí oprávněné, případně jí určeným
třetím osobám, přístup a příjezd na Dotčenou nemovitost, tj. na Pozemek.

5. Budoucí oprávněná se tímto zavazuje v průběhu výstavby Součásti distribuční soustavy
nezasahovat nad nezbytnou míru do práv Budoucí povinné. Po skončení prací je Budoucí
oprávněná povinna neprodleně uvést Dotčenou část nemovitosti Součásti distribuční
soustavy do předchozího stavu.

6. Budoucí oprávněná si bude počínat tak, aby na majetku Budoucí povinné nedocházelo ke
škodám. Dojde-li přesto Budoucí oprávněnou, případně jí pověřenými třetími osobami
v důsledku výstavby, provozování příp. její opravy nebo údržby stavby Součásti
distribuční soustavy ke vzniku škody na majetku Budoucí povinné, zavazuje se Budoucí
oprávněná, že ponese náklady na její odstranění, případně zajistí nápravu v celém rozsahu
a bezprostředně oznámí tuto skutečnost Budoucí povinné. Budoucí oprávněná, případně i

jí pověřené osoby, oznámí vstup do a na budoucí nemovitosti Budoucí povinné písemným
oznámením a to minimálně 7 pracovních dnů předem na adresu Budoucí povinné
uvedenou v Této smlouvě. Po provedení odstranění nebo okleštění stromoví je Budoucí
oprávněná povinná na svůj náklad provést likvidaci vzniklého klestu a zbytků po těžbě
s předpisy na ochranu přírody a krajiny, především příslušné prováděcí vyhlášky
o odstraňování příkladmo uvedených biologických entit, odpovědnost za škodu

10. Výše dohodnutou částku se Budoucí oprávněná zavazuje zaplatit na základě faktury 
vystavené Budoucí povinnou, nejdéle do 30 dnů od doručení Této oboustranně podepsané 
Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a souhlasu provést stavbu Budoucí 
oprávněné, respektive jejímu zmocněnému zástupci.

Článek IV.
Souhlas Budoucí povinné s provedením stavby 

(dále jen „právo provést stavbu“)

1. Budoucí povinná v souvislosti s přípravou a realizací výstavby Součásti distribuční 
soustavy a pro účely územního a stavebního řízení před příslušným stavebním úřadem 
uděluje ve prospěch Budoucí oprávněné jako stavebníka v rozsahu, v němž stavba Součásti 
distribuční soustavy zasáhne Dotčenou nemovitost podle Smlouvy o smlouvě budoucí, 
právo provést stavbu Součásti distribuční soustavy na Dotčené nemovitosti a to na základě 
příslušných ustanovení stavebního zákona.

2. Rozsah předpokládaného maximálního dotčení Dotčené nemovitosti stavbou Součásti 
distribuční soustavy je ve vztahu k Pozemku totožný, tak jak je konkrétně vyznačen 
v situačním snímku v příloze č. 1 výše uvedené Smlouvy o smlouvě budoucí.

3. Budoucí oprávněná toto udělené právo provést stavbu od Budoucí povinné ve sjednaném 
rozsahu podle příslušných ustanovení stavebního zákona přijímá.

4. Účastníci tohoto práva provést stavbu se dohodli, že Budoucí oprávněná je oprávněna 
provádět na Dotčené nemovitosti výstavbu Součásti distribuční soustavy prostřednictvím 
třetích osob. V souvislosti s výstavbou Součásti distribuční soustavy se Budoucí povinná 
dále zavazuje umožnit v nezbytném rozsahu Budoucí oprávněné, případně jí určeným 
třetím osobám, přístup a příjezd na Dotčenou nemovitost, tj. na Pozemek.

5. Budoucí oprávněná se tímto zavazuje v průběhu výstavby Součásti distribuční soustavy 
nezasahovat nad nezbytnou míru do práv Budoucí povinné. Po skončení prací je Budoucí 
oprávněná povinna neprodleně uvést Dotčenou část nemovitosti Součásti distribuční 
soustavy do předchozího stavu.

6. Budoucí oprávněná si bude počínat tak, aby na majetku Budoucí povinné nedocházelo ke 
škodám. Dojde-li přesto Budoucí oprávněnou, případně jí pověřenými třetími osobami 
v důsledku výstavby, provozování příp. její opravy nebo údržby stavby Součásti 
distribuční soustavy ke vzniku škody na majetku Budoucí povinné, zavazuje se Budoucí 
oprávněná, že ponese náklady na její odstranění, případně zajistí nápravu v celém rozsahu 
a bezprostředně oznámí tuto skutečnost Budoucí povinné. Budoucí oprávněná, případně i 
jí pověřené osoby, oznámí vstup do a na budoucí nemovitosti Budoucí povinné písemným 
oznámením a to minimálně 7 pracovních dnů předem na adresu Budoucí povinné 
uvedenou v Této smlouvě. Po provedení odstranění nebo okleštění stromoví je Budoucí 
oprávněná povinná na svůj náklad provést likvidaci vzniklého klestu a zbytků po těžbě 
s předpisy na ochranu přírody a krajiny, především příslušné prováděcí vyhlášky 
o odstraňování příkladmo uvedených biologických entit, odpovědnost za škodu či jinou 
újmu Budoucí oprávněnou za zaviněné jednání tím není dotčena. Budoucí oprávněná je 
povinna při odstraňování stromoví, keřů apod. či jejich částí, postupovat v souladu se zák. 
č. 114/1992 Sb. a jeho prováděcí vyhláškou.

4



V případě pokládání součásti distribuční soustavy do zpevněných ploch bude toto řešeno
protlakem bez použití výkopu s výjimkou míst, kde to nebude technologicky možné.

V případě pokládání součásti distribuční soustavy do zelených ploch musí být v plném
rozsahu dodržena česká norma ČSN 83 9061 (dříve ČSN DIN 18 920 Sadovnictví
a krajinářství, Ochrana stromů, porostů a ploch pro vegetaci při stavebních činnostech)
Technologie vegetačních úprav v krajině - Ochrana stromů, porostů a ploch pro vegetaci
při stavebních činnostech a standard AOPK ČR SPPKA01 002:2017 Ochrana stromů při
stavební činnosti.
Stavební činnost včetně zřízení staveniště bude vedena tak. aby nedošlo k poškození
zeleně.
Veškerá zeleň zůstane zachována (žádná zeleň nebude v rámci stavby ani jejího následného
užívání smýcena) atd.; bude-li to však nezbytné, vyžádá si Budoucí oprávněná
s odstraněním zeleně, souhlas Budoucí povinné.
V mimořádných případech (např. při změně kultury pozemku, ekologické havárii, apod. nebo
v případech, kdy tak stanoví budoucí právní předpisy) se zavazuje budoucí oprávněný přispět
na údržbu částkou rovnající se poměrné části z celkových nákladů podílem plošné výměry
věcného břemene uvedené v ČI. II. k celkové výměře služebného pozemku; tím není dotčen
příspěvek na údržbu dle posledního odstavce ČI. V.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že stejnopis tohoto Souhlasu budoucí povinné
s provedením stavby (vě. Smlouvy o smlouvě budoucí, která je na téže listině) bude použit
pro účely vydání potřebného povolení dle stavebně právních předpisů k účelu sjednanému
Souhlasem budoucí povinné s provedením stavby, zřídit stavbu jako doklad o právu
založeném daným Souhlasem provést na Dotčené nemovitosti podle Článku II. stavbu
v souladu se stavebním zákonem.

Článek V.
Ostatní ujednání

1. Podpisem Této smlouvy Budoucí povinná jako subjekt údajů potvrzuje, že Budoucí oprávněná
jako správce údajů splnila vůči subjektu údajů informační povinnost ve smyslu § 11 zákona
č. 101/2000 Sb., v platném znění, týkající se zejména provádění zpracování osobních dat
subjektu údajů v interním informačním systému správce údajů pouze k účelu danému Touto
smlouvou, bez využití jiného zpracovatele údajů. Budoucí povinná jako subjekt údajů
prohlašuje, že si je vědoma všech svých zákonných práv v souvislosti s poskytnutím svých
osobních údajů k účelu danému Touto smlouvou. Budoucí oprávněná se zavazuje při správě
osobních údajů Budoucí povinné využívat je a nakládat s nimi pouze ke sjednanému účelu
a v souladu se zákonem.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Tato smlouva byla vedena v evidenci smluv
Města Neratovice, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu dohody a datum jejího
uzavření.
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění této smlouvy jakož i anonymizaci osobních údajů a dalších ustanovení, která
uveřejnění v registru smluv nepodléhají, zajistí Budoucí povinná. O uveřejnění v registru

5

V případě pokládání součásti distribuční soustavy do zpevněných ploch bude toto řešeno 
protlakem bez použití výkopu s výjimkou míst, kde to nebude technologicky možné.

V případě pokládání součásti distribuční soustavy do zelených ploch musí být v plném 
rozsahu dodržena česká norma ČSN 83 9061 (dříve ČSN DIN 18 920 Sadovnictví 
a krajinářství, Ochrana stromů, porostů a ploch pro vegetaci při stavebních činnostech) 
Technologie vegetačních úprav v krajině - Ochrana stromů, porostů a ploch pro vegetaci 
při stavebních činnostech a standard AOPK ČR SPPKA01 002:2017 Ochrana stromů při 
stavební činnosti.
Stavební činnost včetně zřízení staveniště bude vedena tak. aby nedošlo k poškození 
zeleně.
Veškerá zeleň zůstane zachována (žádná zeleň nebude v rámci stavby ani jejího následného 
užívání smýcena) atd.; bude-li to však nezbytné, vyžádá si Budoucí oprávněná 
s odstraněním zeleně, souhlas Budoucí povinné.

V mimořádných případech (např. při změně kultury pozemku, ekologické havárii, apod. nebo 
v případech, kdy tak stanoví budoucí právní předpisy) se zavazuje budoucí oprávněný přispět 
na údržbu částkou rovnající se poměrné části z celkových nákladů podílem plošné výměry 
věcného břemene uvedené v ČI. II. k celkové výměře služebného pozemku; tím není dotčen 
příspěvek na údržbu dle posledního odstavce ČI. V.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že stejnopis tohoto Souhlasu budoucí povinné 
s provedením stavby (vě. Smlouvy o smlouvě budoucí, která je na téže listině) bude použit 
pro účely vydání potřebného povolení dle stavebně právních předpisů k účelu sjednanému 
Souhlasem budoucí povinné s provedením stavby, zřídit stavbu jako doklad o právu 
založeném daným Souhlasem provést na Dotčené nemovitosti podle Článku II. stavbu 
v souladu se stavebním zákonem.

Článek V. 
Ostatní ujednání

1. Podpisem Této smlouvy Budoucí povinná jako subjekt údajů potvrzuje, že Budoucí oprávněná 
jako správce údajů splnila vůči subjektu údajů informační povinnost ve smyslu § 11 zákona 
č. 101/2000 Sb., v platném znění, týkající se zejména provádění zpracování osobních dat 
subjektu údajů v interním informačním systému správce údajů pouze k účelu danému Touto 
smlouvou, bez využití jiného zpracovatele údajů. Budoucí povinná jako subjekt údajů 
prohlašuje, že si je vědoma všech svých zákonných práv v souvislosti s poskytnutím svých 
osobních údajů k účelu danému Touto smlouvou. Budoucí oprávněná se zavazuje při správě 
osobních údajů Budoucí povinné využívat je a nakládat s nimi pouze ke sjednanému účelu 
a v souladu se zákonem.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Tato smlouva byla vedena v evidenci smluv 
Města Neratovice, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu dohody a datum jejího 
uzavření.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Uveřejnění této smlouvy jakož i anonymizaci osobních údajů a dalších ustanovení, která 
uveřejnění v registru smluv nepodléhají, zajistí Budoucí povinná. O uveřejnění v registru

5



smluv bude Budoucí povinná informovat Budoucí oprávněnou bezodkladné zasláním
potvrzení, které obdržela z registru smluv prostřednictvím datové schránky, a to nejpozději
do 30 dnů od uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že při uzavření smlouvy si
vzájemně písemně odsouhlasí rozsah anonymizace smlouvy v souladu se zákonem o registru
smluv.
Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru
smluv v souladu se zákonem o registru smluv.

3. Budoucí povinná se pro případ převodu vlastnického práva k Dotčené nemovitosti smluvně
zavazuje učinit vše, co po této lze spravedlivě požadovat, aby na nabyvatele Dotčené
nemovitosti přešla i zároveň práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy o smlouvě budoucí
a souhlasu budoucího povinného s provedením stavby a Budoucí oprávněná se zavazuje
k tomuto převodu práv a povinností z této smlouvy poskytnout veškerou nezbytnou
součinnost. Budoucí povinná si je vědoma, že porušením závazku převést práva a povinnosti
plynoucí z výše uvedené smlouvy a Souhlasu budoucího povinného s provedením stavby na
nabyvatele Dotčené nemovitosti, zakládá Budoucí oprávněné právo na náhradu škody, pokud
tato škoda vznikne v příčinné souvislosti s uvedeným porušením této smlouvy.

4. Práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy o smlouvě budoucí a Souhlasu budoucí povinné
s provedením stavby přecházejí na právní nástupce Smluvních stran, které se zavazují své
právní nástupce s jejím obsahem seznámit. To však neplatí pro osobní služebnost uvedenou
v Článku III. odst. 1. a 2. této smlouvy a to ve smyslu ust. §1265 odst. 2 občanského zákoníku.

5. Náklady spojené s vyhotovením Vlastní smlouvy, geometrického plánu a podáním návrhu na
vklad do katastru nemovitostí, vč. správního poplatku za vklad práva odpovídajícího věcnému
břemeni do katastru nemovitostí se zavazuje uhradit Budoucí oprávněná.

6. Náklady spojené s běžným udržováním budoucího služebného pozemku Dotčené nemovitosti
ponese Budoucí povinná, avšak Budoucí oprávněná se zavazuje, na výzvu Budoucí povinné
do tří týdnů ode dne doručení této výzvy, přispět v mimořádných případech (např. při změně
kultury pozemku, ekologické havárii, apod. nebo v případech, kdy tak stanoví budoucí právní
předpisy) na údržbu částkou rovnající se poměrné části z celkových nákladů podílem plošné
výměry věcného břemene uvedené v Článku lil. odst. 4 k celkové výměře služebného
pozemku.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že Smlouva o smlouvě budoucí a Souhlas budoucí
povinné s provedením stavby byly sepsány dle jejich svobodné vůle a s jejím obsahem
souhlasí.

2. Smlouva o smlouvě budoucí a Souhlas budoucí povinné s provedením stavby mohou být
měněny nebo doplňovány pouze formou vzestupně číslovaných písemných dodatků, za
předpokladu úplné bezvýhradné shody na jejich obsahu, bez připuštění byť nepatrných
odchylek, s předpoklademjejího podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran, jakákoliv
ústní ujednání o změnách těchto smluv budou považována za právně neplatná a neúčinná.
Za písemné dodatky nebude považována výměna elektronických zpráv.

3. Smlouva o smlouvě budoucí, jakož i Souhlas budoucí povinné s provedením stavby zaniká
v případě nemožnosti plnění ve smyslu ustanovení § 2006 a násl. občanského zákoníku

6

smluv bude Budoucí povinná informovat Budoucí oprávněnou bezodkladné zasláním 
potvrzení, které obdržela z registru smluv prostřednictvím datové schránky, a to nejpozději 
do 30 dnů od uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že při uzavření smlouvy si 
vzájemně písemně odsouhlasí rozsah anonymizace smlouvy v souladu se zákonem o registru 
smluv.
Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru 
smluv v souladu se zákonem o registru smluv.

3. Budoucí povinná se pro případ převodu vlastnického práva k Dotčené nemovitosti smluvně 
zavazuje učinit vše, co po této lze spravedlivě požadovat, aby na nabyvatele Dotčené 
nemovitosti přešla i zároveň práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy o smlouvě budoucí 
a souhlasu budoucího povinného s provedením stavby a Budoucí oprávněná se zavazuje 
k tomuto převodu práv a povinností z této smlouvy poskytnout veškerou nezbytnou 
součinnost. Budoucí povinná si je vědoma, že porušením závazku převést práva a povinnosti 
plynoucí z výše uvedené smlouvy a Souhlasu budoucího povinného s provedením stavby na 
nabyvatele Dotčené nemovitosti, zakládá Budoucí oprávněné právo na náhradu škody, pokud 
tato škoda vznikne v příčinné souvislosti s uvedeným porušením této smlouvy.

4. Práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy o smlouvě budoucí a Souhlasu budoucí povinné 
s provedením stavby přecházejí na právní nástupce Smluvních stran, které se zavazují své 
právní nástupce s jejím obsahem seznámit. To však neplatí pro osobní služebnost uvedenou 
v Článku III. odst. 1. a 2. této smlouvy a to ve smyslu ust. §1265 odst. 2 občanského zákoníku.

5. Náklady spojené s vyhotovením Vlastní smlouvy, geometrického plánu a podáním návrhu na 
vklad do katastru nemovitostí, vč. správního poplatku za vklad práva odpovídajícího věcnému 
břemeni do katastru nemovitostí se zavazuje uhradit Budoucí oprávněná.

6. Náklady spojené s běžným udržováním budoucího služebného pozemku Dotčené nemovitosti 
ponese Budoucí povinná, avšak Budoucí oprávněná se zavazuje, na výzvu Budoucí povinné 
do tří týdnů ode dne doručení této výzvy, přispět v mimořádných případech (např. při změně 
kultury pozemku, ekologické havárii, apod. nebo v případech, kdy tak stanoví budoucí právní 
předpisy) na údržbu částkou rovnající se poměrné části z celkových nákladů podílem plošné 
výměry věcného břemene uvedené v Článku lil. odst. 4 k celkové výměře služebného 
pozemku.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že Smlouva o smlouvě budoucí a Souhlas budoucí 
povinné s provedením stavby byly sepsány dle jejich svobodné vůle a s jejím obsahem 
souhlasí.

2. Smlouva o smlouvě budoucí a Souhlas budoucí povinné s provedením stavby mohou být 
měněny nebo doplňovány pouze formou vzestupně číslovaných písemných dodatků, za 
předpokladu úplné bezvýhradné shody na jejich obsahu, bez připuštění byť nepatrných 
odchylek, s předpokladem jejího podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran, jakákoliv 
ústní ujednání o změnách těchto smluv budou považována za právně neplatná a neúčinná. 
Za písemné dodatky nebude považována výměna elektronických zpráv.

3. Smlouva o smlouvě budoucí, jakož i Souhlas budoucí povinné s provedením stavby zaniká 
v případě nemožnosti plnění ve smyslu ustanovení § 2006 a násl. občanského zákoníku

6



z důvodu vzniku neodstranitelné překážky, nevyvolané Budoucí povinnou, pro kterou
nebude moci Budoucí oprávněná Součást distribuční soustavy zřídit. V případě zániku
uvedené smlouvy a Souhlasu z důvodu, dle předchozí věty, se Budoucí oprávněná zavazuje
tento zánik Budoucí povinné bezodkladně poté, co se o něm dozví, oznámit. Smlouva
o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene — služebnosti - jakož i Souhlas budoucí
povinné s provedením stavby rovněž zaniká i pod výminkou změny okolností ve smyslu
ust. § 1788 odst. 2 občanského zákoníku. V případě, že nebude ve smyslu Článku III. bodu
5. uzavřena předvídaná smlouva o smlouvě budoucí, avšak na základě Souhlasu budoucí
povinné s provedením stavby již tato bude realizována, vzniká Budoucí oprávněné dnem
následujícím po dni, kterým mamě uplynula lhůta k uzavření budoucí smlouvy o zřízení
věcného břemene, povinnost za užívání Dotčené nemovitostí Budoucí oprávněnou
Budoucí povinné hradit každoročně částku ve výši 1.000,-Kč (dále jen "pachtovné") vždy
k 31. prosinci příslušného kalendářního roku, ve kterém vznikne Budoucí oprávněné
předmětná povinnost, přičemž Budoucí oprávněná má právo, započítat dlužné pachtovné
na částku, kterou Budoucí povinné tato uhradila ve smyslu Článku III. bodu 10. této
smlouvy.

4. Na užívání Dotčené nemovitosti Budoucí oprávněnou se od rozhodného dne uvedeného
v předchozí větě tohoto ustanovení vztahují přiměřeně předpisy o smlouvě pachtovní,
avšak ustanovení této smlouvy, která upravují užívání Dotčené nemovitosti včetně práv
a povinností spojených s touto nemovitostí mají přednost před ustanoveními právních
předpisů o smlouvě pachtovní.

5. Smlouva o smlouvě budoucí a o právu zřídit stavbu je vyhotovena v 5 stejnopisech, z nichž
3 stejnopisy obdrží Budoucí povinná, 2 stejnopisy obdrží Budoucí oprávněná.

6. Součástí této, resp. výše uvedených smluv je její:
Příloha č. 1 - Situační snímek se zákresem předpokládaného rozsahu věcného břemene na

Pozemcích
Příloha č. 2 - Plná moc

7. Tato smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky.

8. Smluvní strany výslovně prohlašují, že ustanovení Článku IV. o Souhlasu budoucí povinné
s provedením stavby tyto považují rovněž za smlouvu o smlouvě budoucí sub species
a o této platí přiměřeně ta ustanovení, která se vztahují na smlouvu o smlouvě budoucí
o zřízení osobní služebnosti včetně zániku této a bodu 3. Článku VI.

- 3 -GB- 2020 2 0 -07-2020
V Neratovicích dne...................... V dne

Město Neratovice /
Ing. Roman KroužecKý
starosta

Budoucí oprávněná

7



É11ti
f.

IlIiIl
ii ill fll i.i!

g] © m
Slili1

E íi

oi/
m

oi/m

. IIIf lil
É11 ti

g] ©

i.ill fllii i!
m

Slili1 E íi



306/47

935/6

METODICKY POSTUPČS2 d

šlových a fcamtinUcaínlr.h vRdonl.
ZOKmusJ&ý: v eclůtraso thrinfnpmiiinymiocnrarvtyna trůnními
ZOKw vidy v zemnUr.iM uilždádoMOPc. V příasdincwbéhuvtee HDPE muslbýl
provedeno odMonlbudbavcu. napo vtvéjíim OTUZéni-f. (podčinépruhy)
V mlílech jvj-StnénoxaUžentokoWfn proaíhvtfna tra»u O! (twpr. pazemníkomurSukce)
a v případech možného ponjSenlHDPE |e poutka ochrany formouuloŽanlHDPE do odpovkUíM
chráničky (např. koruacvanáíruWra iobcfr.ýřiato. oceioYéthránlčfca »;.),
HDPE jsou v příwdtšpoleínAho uleženise šlovými vodonltri oddttnny iru>chaí**o»j <yJ~trav>.
irupř. barterrorédMky. ctily. 3aby korujovanélTuOlcy). HDPE * mo>d»uČEZd toyilfciat v rréénJini
vzdžfcnoiU ?0 mm cd titovych kabHúdloCSN 73 6005.
UrčenémIs1 případnéhocdhočanGOK, Ida mohou hýl ksUJavAny kabelovéVcrfory. %ždy zd\hha
kortflgurad navržcn6cpík**sKé.
Spq^iřúa^pDdniodbočanlHOPE[sou provédény spojkarri a odSoZnymUcqrra-nt>.
U*i/)čwiíHQPC bezZOK(o provedeno koncovkou, p
Vsfupv HOPE da kartcoyýťh objcémjsau zajAxtny p vnfcnuthrody (ZaJii^hcdcíésnoSl).
Pfl vyuilžnlZOK i HDPE je použila *sntóprurhodk
V koncových ctjokiachHcu HDPE značeny pcphovym ifflkerr a uvoděním txiajjc trase Ol.
Pro fokafcad a v,t>čovAr.ltr«y Oé Jecu poutky eéektranfcfcSkAtfw**ís*<narVwyv prtpadsch;
• wnčrsy smíru karty (tomové místa):
• kAiani i podzemním za/lzenlm:
• přechodů pozemních komunikaci (umtaiM r»zaUOm a kood kříženi)•
• umtoténf spojek HOPE. optických ipojkcvacich krabic a provozních rezerv ZOK |>abetov» komory);

možných cbldkh ioičfckh ematni
nťován) Oé v objaktach
Transterrrwvny znvcrVir.l SDOK hej přechodové tpočhy »Uvijícími *_iboto.-,ml kasané v

kcée.lorrch až doV.crv.-mého objektu daní fcjkaíty (přeďpókfad budova cpdočných převozů).Vcřfpad* přechodoví
spojkyzavedeni ZOKa2 do koncovéhoobjtMudané bkokfy 6 použrtm vhodní vodotísné kabelové průchodky.
• Spínací stanicí a zdéní rftUrttučnl trafcsumlco zavedeni SDOK bez přechodoví spojky *1 do kcncorého
objektu dané fok.dK/ a použi&mvhodní vodoéísní knbcforé pruciKxflty (zemré kaia)nebo pftrw prostupem starající
fasádou objektu. Prostupymusí b/lpndulné cielřerry proti pronikáni viTJiostldoctjctóu. V phpsiípřechodoví
spojky zavedeni ZOK až do koncového objektu dané lokality a pcuijJlm vhodné vodcaéíné kabttové pnJehorty.
• Kompaktní 0 sloupová aMožárové tfcbftwínl tnrfcslan|-e ra/ídenl SDOK do objoktu lAcníeného v ODF.
V pflpadé přechodoví spojkyzavedeniZOK až do koncového objektu daní InkaBy t použitím ttodn* vtxfotamé kabefcyó průchodky.
Rezervy v objektech;
• S ohledemnamožní pfemhtovSnl ODF e prpvddínl úprav neb© oprav Ol jc v každémcťjektu rurvrJoru
umlsténl dostatečné rezervnídítky Ol pro tyto o&eřy, v dílce cca 30m.

způsoba uménfťnl rezervy Ol Jaoo řderrypodle konirrtW sku-ica v Jednoatrých 3tifcMrc\
UScričeníOl v koncových objektechtypu tpénacutanko. trnnsíormovny. dbtnbu*T''Kir.i,ottar*a> irťooék dílkovému ovtHAnl:
• Tetekcmunfcačnl stojan (600njQ0nvn, MOxBOOmm. phpndnívariantní fpíenJ o ODF) je v/bamn ka6Duv,»ri
organbířy a kabstovýmloky pro vedenia uloženf opOckých přepojovacích mcdulú (patchconij)

z kmmené trasymatovat vybočeni rlálutn ns panri opSckyth konc-kíorj.
V průchozích otjsWecn bez okamžitého vyu&l Ol bude ponechána razerva probudaud v/uŽULR
nam nástřrnémWf“
řnlclt prastcrtcíi C

p«P#dné násiénnéKZ/ aj.

Legenda:
---------------Nový 3* AXEKVCE 1n240/25mm2

Nově HOPE pro ZOK

Chróniáko/žlob
Prottok
Spojka VN

Stóvojící venkovní vedeníVVN HOkV

Slávající PB VVN 110kV

Stóvojící kabelové vodění VN 22kV
— Stóvojící venkovní vedeníVN 22kV
StóvojícíP8 VN 22kV
Stóvojící odpínač VN

Stóvojící po^stkové skříně W>l 0,4kV
Stóvojící kabelové vedeníNN 0.4KV
Stóvojící venkovní vedeníNN 0.4kV Řez kabelové trasy VN 22kV s HDPE pro ZOK
Stóvojící P8 NN 0,4kV 1 Diiarit ni^ýrmkýml litém kudou lobe*/ VK/»#i jeechanicky

Stávající trofostonšce 22/0.4kV Mlomm C e/7J v oéK* UOer»> Ve no DédBu »Uar»j od málo Diteni p-n ^

euasu «Mrtmy .nM/emné MWaoi .Jéékne.fcmri.ioj. (itém,
Rozhraní ploch <*• ČSN teas -VYMteraré tmuřóajni «itlaorřckáhe ry*ov»ar Q
Ploty / opěrně zdi ODWtmiúpcory povrch) {tou llloi)ih TZ Ui 'hoMAovánio pro*éééni _
" Budovy tjtepi e rt»/pú rýh pro lni. *H «e ••lo«tóch poíermieh tamuéiaa'* noho ^ *“ ”*"*

*• kon*»étn>io potadmku mopM
- Zeleň
Výěkopis Komunikace Vjezd
Vstup na pozemek

-Hranice Parcel
' Vnitřní kresbo

374/74 Parcelní čisto

m

Před zohójenťm montážních pracíbude trosa kVN
vytyčena odbornou firmou

3 Sowotov* VN • 3»23 hV. 30 M*JT

Ochrano přod n*b**p*čhýrn dotýkám naživých čó

1XC PNC 33 oaao-t vu . .i,)OV (Kn-énm
VnéjÉi vkvy dá PNE 33 0000-2 - AA8. *68. KA.
AF2. NO. AQ3 PROSTOR VI. • NCBEZPE*NÝ

a**.
»asJe M «• ‘?T.ZKZ1W47l

CCZDW»lřfc«o na. Tadfc*a«ř*« taSOZĎMtn ^>11
TR Noratovtce nové vývody 2xkVN DUR

IE-12^00«447
~7s*»

UM ^At
Ucm*Z*ab«to^ho»oÍ€V<VN0ZAV?taO

M-2
JZ,

306/47

935/6

METODICKY POSTUP ČS2 d

šlových a fcamtinUcaínlr.h vRdonl.
ZOK musJ&ý: v eclůtraso thrinfn pmiiinymi ocnrarvtyna trůnními 
ZOK w vidy v zemnUr.iM uilždádo MOPc. V příasdincwbéhu vtee HDPE muslbýl 
provedeno odMonlbudbavcu. napo vtvéjíim OTUZéni-f. (podčinépruhy)
V mlílech jvj-Stnéno xaUžentokoWfn proaíhvtfna tra»u O! (twpr. pazemníkomurSukce) 
a v případech možného ponjSenlHDPE |e poutka ochrany formou uloŽanlHDPE do odpovkUíM 
chráničky (např. koruacvanáíruWra iobcfr.ýřiato. oceioYéthránlčfca »;.),
HDPE jsou v příwdtšpoleínAho uleženi se šlovými vodonltri oddttnny iru>chaí**o»j <yJ~trav>. 
irupř. barterrorédMky. ctily. 3aby korujovanélTuOlcy). HDPE * mo>d»u ČEZd to yilfciat v rréénJini 
vzdžfcnoiU £0 mm cd titovych kabHúdlo CSN 73 6005.
UrčenémIs1 případného cdhočanGOK, Ida mohou hýl ksUJavAny kabelové Vcrfory. %ždy zd\hha 
kortflgurad navržcn6cpík**sKé.
Spq^iřúa^pDdniodbočanlHOPE [sou provédény spojkarri a odSoZnymUcqrra-nt>.

vnfcnuthrody (ZaJii^hcdcíésnoSl).
U*i/)čwiíHQPC bez ZOK (o provedeno koncovkou, p 
Vsfupv HOPE da kartcoyýťh objcémjsau zajAxtny p 
Pfl vyuilžnlZOK i HDPE je použila *sntóprurhodk
V koncových ctjokiach Hcu HDPE značeny pcphovym ifflkerr a uvoděním txiajjc trase Ol.
Pro fokafcad a v,t>čovAr.ltr«y Oé Jecu poutky eéektranfcfcSkAtfw**ís*<narVwy v prtpadsch;
• wnčrsy smíru karty (tomové místa):
• kAiani i podzemním za/lzenlm:
• přechodů pozemních komunikaci (umtaiM r» zaUOm a kood kříženi)•
• umtoténf spojek HOPE. optických ipojkcvacich krabic a provozních rezerv ZOK |>abetov» komory);

možných cbldkh ioičfckh ematni 
nťován) Oé v objaktach 

Transterrrwvny znvcrVir.l SDOK hej přechodové tpočhy » Uvijícími *_iboto.-,ml kasané v
kcée.lorrch až do V.crv.-mého objektu daní fcjkaíty (přeďpókfad budova cpdočných převozů). Vcřfpad* přechodoví 
spojky zavedeni ZOK a2 do koncového objtMu dané bkokfy 6 použrtm vhodní vodotísné kabelové průchodky.
• Spínací stanicí a zdéní rftUrttučnl trafcsumlco zavedeni SDOK bez přechodoví spojky *1 do kcncorého 
objektu dané fok.dK/ a použi&m vhodní vodoéísní knbcforé pruciKxflty (zemré kaia) nebo pftrw prostupem starající 
fasádou objektu. Prostupy musí b/l pndulné cielřerry proti pronikáni viTJiostl do ctjctóu. V phpsií přechodoví 
spojky zavedeni ZOK až do koncového objektu dané lokality a pcuijJlm vhodné vodcaéíné kabttové pnJehorty.
• Kompaktní 0 sloupová a Možárové tfcbftwínl tnrfcslan|-e ra/ídenl SDOK do objoktu lAcníeného v ODF.
V pflpadé přechodoví spojky zavedeni ZOK až do koncového objektu daní InkaBy t použitím ttodn* vtxfotamé kabefcyó průchodky. 
Rezervy v objektech;
• S ohledem na možní pfemhtovSnl ODF e prpvddínl úprav neb© oprav Ol jc v každém cťjektu rurvrJoru 
umlsténl dostatečné rezervní dítky Ol pro tyto o&eřy, v dílce cca 30 m.

způsob a uménfťnl rezervy Ol Jaoo řderry podle konirrtW sku-ica v Jednoatrých 3tifcMrc\
UScričeníOl v koncových objektech typu tpénacutanko. trnnsíormovny. dbtnbu*T''Kir.i,ottar*a> irťooék dílkovému ovtHAnl: 
• Tetekcmunfcačnl stojan (600njQ0nvn, MOxBOOmm. phpndní variantní fpíenJ o ODF) je v/bamn ka6Duv,»ri 
organbířy a kabstovýml oky pro vedeni a uloženf opOckých přepojovacích mcdulú (patchconij)

Legenda:
--------------- Nový 3* AXEKVCE 1n240/25mm2

Nově HOPE pro ZOK 
Chróniáko/žlob 
Prottok 
Spojka VN

Stóvojící venkovní vedení VVN HOkV 
Sláva jící PB VVN 110kV 
Stóvojící kabelové vodění VN 22kV 

— Stóvojící venkovní vedení VN 22kV 
Stóvojící P8 VN 22kV 
Stóvojící odpínač VN 
Stóvojící po^stkové skříně W>l 0,4kV 
Stóvojící kabelové vedení NN 0.4KV 
Stóvojící venkovní vedení NN 0.4k V 
Stóvojící P8 NN 0,4kV

z kmmené trasy matovat vybočeni rlálutn ns panri opSckyth konc-kíorj.
V průchozích otjsWecn bez okamžitého vyu&l Ol bude ponechána razerva pro budaud v/uŽUL R 
na m nástřrném Wf“ 
řnlclt prastcrtcíi C 

p«P#dné násiénnéKZ/ aj.

Řez kabelové trasy VN 22kV s HDPE pro ZOK
1 Dii arit ni^ýrmkýml litém kudou lobe*/ VK/»#i jeechanicky

Stávající trofostonšce 22/0.4kV

Rozhraní ploch 
Ploty / opěrně zdi 

" Budovy 
- Zeleň 

Výěkopis
Vstup na pozemek

-Hranice Parcel 
' Vnitřní kresbo

374/74 Par celní čisto

Mlomm C e/7J v oéK* UOer»> Ve no DédBu »Uar»j od málo Diteni p-n ^ 
euasu «Mrtmy .nM/emné MWaoi .Jéékne.fcmri.ioj. (itém,
<*• ČSN teas -VYMteraré tmuřóajni «itl aorřckáhe ry*ov»ar Q
ODWtmiúpcory povrch) {tou llloi) ih TZ Ui 'hoMAovánio pro*éééni _ 
tjtepi e rt»/pú rýh pro lni. *H «e ••lo«tóch poíermieh tamuéiaa'* noho ^ *“ ”*"* 
*• kon*»étn>io potadmku mopM

Komunikace Vjezd

m

Před zohójenťm montážních pracíbude trosa kVN 
vytyčena odbornou firmou

3
a**.

»asJe M

Sowotov* VN • 3»23 hV. 30 M*JT 
Ochrano přod n*b**p*čhýrn dotýkám naživých čó 
1XC PNC 33 oaao-t vu . .i,)OV (Kn-énm 
VnéjÉi vkvy dá PNE 33 0000-2 - AA8. *68. KA. 
AF2. NO. AQ3 PROSTOR VI. • NCBEZPE*NÝ

«• ‘►T.ZKZ1W47 l

CCZDW»lřfc«o na. Tadfc*a«ř*« taSOZĎMtn ^>11

TR Noratovtce nové vývody 2xkVN 
IE-12^00«447

DUR

~7s*»
UM ^At

M-2Ucm*Z*ab«to^ho»oÍ€V<VN0ZAV?taO
JZ,



Nový 3* AXEKVCE tx240/25rrvn2
Nové HDPE pro ZOK

Chronicko/žlob
Protlak
Spojko VN

Stóvojici venkovnívedeníVVN 110kV

StÓvojicíPB VVN 1l0kV
Stóvojícikabelově vedeni VN 22kV
Stóvojícivenkovnívedeni VN 22kV
StÓvojicíPB VN 22kV

Stóvojíci odpinoč VN

Stavajicipojistkově skříně NN 0,4kV
Stávající kabelové vedeniNN 0,4kV
Stávající venkovnívedeniNN 0.4kV
StóvojíciPB NN 0.4kV

Stóvojíci trafostorúce 22/0.4kV

Rozhranípíoch
Ploty / opérné zdi

Budovy
Zeleň
Výškopis
Vstup no pozemek

Hranice Parcel
Vnitřníkresbo

374/74 Porcelničfslo

^
i pHiiy.n\n*ochrann/ml trUtkAmi.
Ido KOPE. V pfIpadéi&ubéřvj vito H
>bo vrtéjifcn znpíanlm (pudélnepfufty).

mil drtho proxt/MMa tnuOl (např. pařpmnUtamur&aca)
Zo. -HÍB,E Je pouífco cchrany formouUclN?tíHOPEdo cdpovtoiid

nl v«dei ‘
. , ____ovanterubkyL H1
vrdál ibcfeWc ČSN 73 60Ó5.
Urťci ZOK. Wda mehou být In&dorény kabeloví-komory, vhly zéttina
konfli
Spoj< PE jsou píovádény spcjkairl* OdbodnyirJ sogmenty.
Ozon Ndano koncovkou, přu5*dnéhoncry.ta>J 4 vrrlUkem.
Vto| 1Ujsou zajitény prali vrdénudvorf/ (rafAltr*«xi</Aír*jUn.
Pň\) lis Sfrtnldpfůchodia.
w E zmlony pephovym idtksm s uvedením ixtjjJta trato Oí.

Pro k II jmi použity ek-kIronickékmbo,6b.itV-marV.erYv pflpadxh:
• I mhla):
• sním;

irAael (uml»t*nl rva začátku a hondkrtíenlý
• Jcfcýtii tpojkmatích krabic a převozních nrrervZOK (kabele-/* komory);
Úhon on-azer.1.

• >OOK bez přechodové ipojhy ittwjkMkabelovými tmamiv
kotek M»tu dané lekaS^r (přadpokbdbudova tpetaZnýchprovazů). Vpřípad* přochodovft

rrtřio objektudané VAjAty s pouZKIm vhodné vtxtotéuiá hotelové průchodky.
Kribofrd tratixurtee zavedeni SDOK bez přechode-/*spojkyaž do koncovéhow**vodotftan* kabelové průchodky (zemni tma)mbopftiw prostupem itivajleí

latid ýt přHluineotetfeny pra*prwJkiní vthkctíí doobjektu.V pffeod* přechodové
ipojVi »éhoobjektudané lokality s pouflUm vhodnéwmM kate*** průchodky.
• alůnrti distribuční tratoatanfco zavedeni 8DOKdo objeto .-končenéhov COF.
V přtp oděniTOK až tlo koncového objeto dané tokaSry s pouštímvhodné vodo!tané tabelové průchodky
Rozet
• ItfoWMOOF a prevééént uprav netxi tpravOl je v každém objato navrženo^ v dttro cca 30m.

podle kenVlétni skuse* v jednotft/ychcbpklatžt.
Wkoní h__ty_pu_s_pJ_n_t_irHitlaiinkae,.baAnneelotonnmmoouvnny/rrít*efrtrhthuuwunr*e<.»rroafrco*titaannfck*exLaiCcr./th d_tH__cr_v4_m_u_oviVténl:

QriťtOCmnvmn.BOOfeafiSOCOOmmm..případné v.oarrttarnrtníjřfeéiaenl3 COF))e>lyybmr-n t.o..b..e.t.o..v.y..m..
ipsn eodeěwnil> uUt-a3ž2.ecniIopbtickýchprcoppoqjtcAr-/OaCc*k**h--m--o-d'u"lů,(Jp"a—lch"c*urrM

na v OOF na ocptfcftcrýditkoneWor/eaíů.
• v přbpdlchozJCAílitlUihje»prvek Ol unkonCieonrv nAstérmémOOf V fcmtopřípad*> irvvřro
z km* milviitkenna puamndonptdfcrfkcyýchkVonne/kWtorůú..

• bOVaainmžžHéhov,\ižpl Ol*—bud?-o- -p-o--n-ec*-h*á—narezerva pro budoucí /yuha. Rezerva bude

rn rvina píadmechonlchympoikazerfrn utažením dovhodnéshrbnéirubky.
phpiKíré néčténnéitty ÓJ.

Řez kabelové trasy VN 22kV s HDPE pro ZOK

t/ř.5 v déte* WCž«e> Vb na toitíev sbenu e
Dudou aoarlenr xmAýrnni .x»U»-»»0.x»iVU »

<** t**< 7» C003 *FreeU/evé teyeřéildnieilileonkMno vyseveeř". [^j >*-~“*** M..t«.a»au>e«e«ui
Danniůtnivprvry pevrchů jeov řeéery d* IP H» 1>eroteiir»a yrevéStei ^
rýtayv e zérypi rýh pr* W. aiU v* reievtéch petemnich kenwikoci* n*0e ** •• >«ur*iu« .vi.m,*. mu
m kontrétaho peledtvku mofina icmsAoc*.

Před zahájením montážních prací bude trosa kVN
vytyčeno odbornou firmou

CczObbPuG* 1A tř4« *Jt D*<tr.
a-01

TR Neratovlc« nové vývody 2xkVN
Twe

*******'u* ^T*i
Uatuř kjbcfcvtno•eSc/íVH0»kV1tlel M-3

i pHiiy.n\n* ochrann/ml trUtkAmi.
Ido KOPE. V pf Ipadéi&ubéřvj vito H 
>bo vrtéjifcn znpíanlm (pudélnepfufty).

Nový 3* AXEKVCE tx240/25rrvn2 
Nové HDPE pro ZOK 
Chronicko/žlob 
Protlak 
Spojko VN

Stóvojici venkovní vedení V VN 110kV 
StÓvojicíPB VVN 1l0kV 
Stóvojícikabelově vedeni VN 22kV 
Stóvojíci venkovní vedeni VN 22kV 
StÓvojicíPB VN 22kV 
Stóvojíci odpinoč VN 
Stavajicipojistkově skříně NN 0,4kV 
Stávající kabelové vedeni NN 0,4kV 
Stávající venkovní vedeni NN 0.4kV 
StóvojíciPB NN 0.4kV

Stóvojíci trafostorúce 22/0.4kV

Rozhraní píoch
Ploty / opérné zdi
Budovy
Zeleň
Výškopis
Vstup no pozemek

Hranice Parcel 
Vnitřní kresbo

374/74 Porcelničfslo

mil drtho proxt/MMa tnu Ol (např. pařpmnUtamur&aca)
o HÍB,E Je pouífco cchrany formou UclNtíHOPE do cdpovtoiidZ. - ■

nl v«dei ‘
. , ____ ovanterubkyL H1
vrdál ibcfeWc ČSN 73 60Ó5.
Urťci ZOK. Wda mehou být In&dorény kabeloví-komory, vhly zéttina
konfli
Spoj< PE jsou píovádény spcjkairl * OdbodnyirJ sogmenty.
Ozon Ndano koncovkou, přu5*dnéhoncry.ta>J 4 vrr lUkem.
Vto| 1 Ujsou zajitény prali vrdénudvorf/ (rafAltr*«xi</Aír*jUn.
Pň\) lis Sfrtnldpfůchodia.

w E zmlony pephovym idtksm s uvedením ixtjjJta trato Oí.
Pro k II jmi použity ek-kIronickékmbo,6b.itV-marV.erY v pflpadxh:
• I mhla):
• sním;

irAael (uml»t*nl rva začátku a hond krtíenlý
• Jcfcýtii tpojkm atích krabic a převozních nrrerv ZOK (kabele-/* komory);
Úhon on-azer.1.
• >OOK bez přechodové ipojhy ittwjkM kabelovými tmami v
kotek M»tu dané lekaS^r (přadpokbd budova tpetaZných provazů). V případ* přochodov ft

rrtřio objektu dané VAjAty s pouZKIm vhodné vtxtotéuiá hotelové průchodky.
Kribofrd tratixurtee zavedeni SDOK bez přechode-/* spojky až do koncového 
w** vodotftan* kabelové průchodky (zemni tma) mbo pftiw prostupem itiv ajleí 

latid ýt přHluine otetfeny pra* prwJkiní vthkctíí do objektu. V pffeod* přechodové
ipojVi »ého objektu dané lokality s pouflUm vhodné wmM kate*** průchodky.
• alůnrti distribuční tratoatanfco zavedeni 8DOK do objeto .-končeného v COF.
V přtp oděni TOK až tlo koncového objeto dané tokaSry s pouštím vhodné vodo! tané tabelové průchodky
Rozet
• ItfoWM OOF a prevééént uprav netxi tprav Ol je v každém objato navrženo 

^ v dttro cca 30m.
podle kenVlétni skuse* v jednotft/ych cbpklatžt.

____ ____Hanka, banelonmouny rí*frthuwn*<»rofc*ianfc* xa . _______
QrtOCmm. BOfefiOOmm. případné .ortarrtní feianl 3 COF) )e lybmr-n tobetovym
oděni > U-32.cnI optických prcpojtA-OC***----- '",J"—"*
na v OOF na optfctrýdi toneWo/eaů

• v přbdchozJ Cílili h» prvek Ol ukonCor
z km* ml viiken na pand ontfcfcých konektorů.

• OainžHého *—■------- *-*—

phpiKíré néčténnéitty ÓJ.

Wkoní h typu spJntiritliinke. bAnetonmovn/ rterrthuure.»rarottanke LiCcr/th dtHcrv4mu oviVténl:
QiťOCnvn. BOOaSCOmm. případné vartantnj řeéenl 3 COF) )e>yb ..............

ipsn edewl > utaženi opbckých propqcr/ackh modulů (palchcurrM
a v OOF na cptfcfcýdi koneWoreaí.
přplchozJ CAtU je prvek Ol nkonien v nAstérmém OOf V fcmto případ* > irvvřr o 
il vitken na pumd opdrkych Von/Worú.
bVamžHého v,\ižpl Ol budo ponechána rezerva pro budoucí /yuha. Rezerva bude 

rn rvina píad mechonlchym poikazerfrn utažením do vhodnéshrbnéirubky.

Řez kabelové trasy VN 22kV s HDPE pro ZOK

t/ř.5 v déte* WCž«e> Vb na toitíev sbenu e 
Dudou aoarlenr xmAýrnni .x»U»-»»0.x»iVU »
<** t**< 7» C003 *FreeU/evé teyeřéildnieilileonkMno vyseveeř". [^j >*-~“*** M..t«.a»au>e«e«ui
Danniůtnivprvry pevrchů jeov řeéery d* IP H» 1>eroteiir»a yrevéStei ^
rýtayv e zérypi rýh pr* W. aiU v* reievtéch petemnich kenwikoci* n*0e ** •• >«ur*iu« .vi.m,*. mu 
m kontrétaho peledtvku mofina icmsAoc*.

Před zahájením montážních prací bude trosa kVN 
vytyčeno odbornou firmou

Ccz ObbPuG* 1A tř4« *Jt 01 D*<tr. a-

TR Neratovlc« nové vývody 2xkVN
Twe

*******'u* ^T*i

M-3Uatuř kjbcfcvtno •eSc/í VH 0»kV 1 tlel

^



Nový 3x AXEKVCE Ik240/25mm2
Nové HOPÉ pro 20K
Chrónlčko/itob
Protlok
Spojka VN

Slávojícíi venkovní vedení VVN UOkV
® Stávojíci íPB VVN 1lOkV

StávajícíIkoíciové vedeníVN 22kV

----- Stávojíci verkovní vedeníVN 22kV
0O Stávající PB VN 22kVť Stóvopc! odpínač VN• Stávající pojistkové skříně NN O.AkV

Stávající kabelová vedeniNN Q.ákV

Stávojíci verkovni vedení NN 0.4kV
O • Stávající P8 NN 0.4kV

Stávající trofoslnnico 22/0,4kV

Rozhraníploch
Ploty / opěrné zdi
" Budovy
- Zeleň
Výškopis
Vstup no pozemek

374/74 Parcelníčísla

METODICKY POSTUP ČEZ d.MP.BWArOO

tJavých akcroorfcačnlth
ZOK rr-uslbýtv eHótune chrénén přhfcrin>wl ochrano,-ml hubkami.
2OKm Vidy VZemflfksaeukttdédoHDPÉ. V pňMdéSOubihu vto KOPE musfbýi
povoděno otíKentoudbarvou nebo vniJAlmmeíenton (poddnapaby).
VmttrechzvýtenéhoZJtlž«ho*3é-fhoproetNrftne trjsu Ol (rupl pozemnllcmur*ace>
a v případechmožného porufenMDPE Je pouito ochran/formoucAoítnIMOPE tSo odpovídající
ehránlčky (např. koru3írraniUubka. kabcAcrvyiteb, ocdavdchrénlčka oj.|.
HOPEHoj v pflpadtapotočnéto utoíenli* t5ov,irJ vedenímicddéfany ineclunteouochranou
(nap/, bělenovědecky, cJhty. žlab/. kíxuMyané&ufcky;.HOPE v majolku dtZ<1 tře iMidat v rrtnlr-ifcif
"TdtfMtodi 60 mm od tkvých kar
rčcnlmHt případného odbočenu
inígurad riairžcnóopScIUratii'.

SpojovAnla oflMdniodboóonlHOPEJsou provédiny spojkami o odbočnými eeonvonty.
UkonťenlKOPEbezZC-K jo převedeno koncovkou. případné*oncovkoui venwrem.
VjhRřyHOPE do kcncvcých ObjaMijtoou zojiliny pn>3 rofcnuHvody IzajRétJinžrodatfcnostfV
rn vyast&nlZCK i HOPE je použU litnfcipruchaáu.
V koo;cvých objcklech Jsou HOPE značeny popisovým ilflkc«n i uvndcnkn udejhoIrncOl
ProkAotatd a vyT/čovinRraty Ol jsou použity eteMnvAekAknihovAbaSknarVcry v případech;
• zrniny troénj trasy (ternovámísta/
• kflienl s podzemnímzafegrttm:
• přochxJj pozwrrlch fccmunfcsct (ucrJsíArJna začátku a ker.ci kJUoril/
• umWénl spcjrfc HOPE, opkkych •pojkcvaefchkrabic a provozních np/rn, ZOK ikobotovékjmor/)-
• možných dalikh lokálních omazenT
Ukontovinl Ol v objaktach
• TmnUonno-.tv/ zavbdcnl SOOK bez přechodoví tpojV/ tU.apcbrT kab«Ayv>frA bnsarrl v
kefaKcrech až do kcocoviho cbjeteudani lak-iOr, (přadpokisd budova společných provozů). V připadáphKhodc-.é
spojky zavedeniZOK až do kcncováho objektu óenb tokali/1 pouilllmvhodné vodotianikabeto.s průchodky.
• Spinad starte a zdint ^Hdbuáni iratoeUnlce zavedeni SOOK bez p/rchodmri spo>y ol do koncoviho
objektu dani lokality spsuřfclm vhodné vodoUan* kabotov* pnichadky {zecnnl trasa) nebo přímá tratíupemMávojld
fasádouobjektu. Prostupymusi b>1 pfrJuíná o{e/env p»od prcnfcánl vtMroiíl do cbjékfu. V pflpaM přechodové
JPQ>y zavedeni ZOK až do kencc/ého objektu dané kkaty a použtttm vhodné vodottanBkabataé pnichodky.

Kdmpáklnl «tlaupará0 atažárová_dHWboírl trafasťarto zwodcnl SOCK doobjektu ukonleného v ODP.
V pfipadi píochodovi pojkjfzavedeniZOK až do koncového objektu dani lc*j«y c použklm vhcíné vodatésné satoNuvú pmchoáky.
Rezervy v objektech;
• S ohledám n# možné pférntofovánlODf a provádénl úpravnebo oprav Ot |e v každém oblrKy navrženo
umístěni dosUléčné rezervní déftv Ol pro b/lo uícly. v dťte cca 50 m.
. Způsob oumlaldnl rozeny Ol Jsou fvtony pocto konkrétní sítu&ce v jedncOhych objektech.
UkoricrífSI v kancových abjetóech typu íplnocl-Uanke. transfocmovity. ástdboMrwtnťoelarteur&nék dálhovémuo\ládto|:
• Tcfckorrunluiůvl stojan (ecOxfiOOr.-n řOOxWOmm. phpadré vartanlrl feirrl t ODE) je vytavenkabelovými
cnjarteiy a kebekrvýni oky pro vedeni a léaženi optických propojoradchmodulů (patchcordú).
• Opdctoé vléknaJaau ukonicna v OOF na optfckýth kcncktcroch.
• V objttktftdi. neuvedených v předchozí čiti jo prvek Ol ukončenv nV.ténrém OOF. V tomto přlpedé jc možno
Z kmenové trooy roeOxtvat vybočeni vláken na pand opflcto/ch kaneVluu,

V průchozích obJekliKh bez okamžitéhovyuž«Ol bude ponechána rezervo pro budoud vyvjd, Rezervo bude

Řez kabelové trasy VN 22kV s HDPE pro ZOK

Btstu Oodrlaffy «zdéj*nvié odiUipo*é « rdé*T«3Vp r— riHZ
a* ČSN Ti KOI •Rrestarori iap«řédAMÍ*b'toUnctékio lytoreť (cnj >
CrfnUí-iewy paitthk fttH rskniry A Tf VS 1»e»«e»«énÍDpreršotni _
vykoeO • (étypů rýh pro W- IŤU »• rwrorkéeh pezemnleh korwtoocř neto ®

koreriináio poiertorku fflojUto kommAoce

U Vojtěcha

Souilore1VN • V22 kV, 30 H*JT
Ochran* přptí n&ttisriným dotýkám neživých í»il>
QkC PNE » OOOO-TVN • *L. J 4.3.1- zemnénim v »lk* íT

Vnéjfa'«*ry ÍUPJÍ W 0000-2 ? AA8. «8. A0«.
AT2. W3, *Qi PROSTOU VI • NC8?ZP?‘NÝ
P*fO ZAHÁJENU VÝKOPOVÝCH PRACÍNUTNO NECHAT

VYTYŮT STÁVAJÍCÍPOOZOíNÍVTř JC/CM SPRÁVO

PfrlVÝSKVTU PODZEMNÍCH 2AÁÍZEWÍ6UOOUVÝKOPOVÉ
PRÁCE PROVÁDĚNY KUČté.

pftlPťfiPRAVÉ A REN.IZAO STAVBY & KUTNO

OOORĚOVAT POOMNKY UVEDENÉ V DOKLADOVÉ ČÁ5T1

Pred_ zahájením montážních procíbude trasa kVN
vytyčeno odbornou firmou

e*h** **•**"' wr.
e-v *»•<* zw» ENOlá torvtoe# Mm.

Kaea*«iKjfai
“**“ TďnMiuivj iuStS«fíKtoí-u-. eNGIC
~ ' E-rz-ascmu r.*j tu/CT3M4í112**MMtou ijn.

V‘,,W,V

— - t«w»tc4r« ř?Tj^wecr
‘ čf^Cfcsfcoa ee T,*kí*ir« osbTDKer «-.013

714/1 TR Noratovlc* nové vývody 2xkVN
IE>12-6008447 i^ee

TTai
Uznat katMkuemt *a*ríVN 0Z3AV4JMI M-4

Souilore1 VN • V22 kV, 30 H*JT
Ochran* přptí n&ttisriným dotýkám neživých í»il>
QkC PNE » OOOO-TVN • *L. J 4.3.1- zemnénim v »lk* íT 
Vnéjfa'«*ry ÍUPJÍ W 0000-2 ■ AA8. «8. A0«.
AT2. W3, *Qi PROSTOU VI • NC8£ZP£‘NÝ
P*fO ZAHÁJENU VÝKOPOVÝCH PRACÍ NUTNO NECHAT
VYTYŮT STÁVAJÍCÍPOOZOíNÍVTř JC/CM SPRÁVO

PfrlVÝSKVTU PODZEMNÍCH 2AÁÍZEWÍ6UOOU VÝKOPOVÉ 
PRÁCE PROVÁDĚNY KUČté.

pftlPťfiPRAVÉ A REN.IZAO STAVBY & KUTNO 
OOORĚOVAT POOMNKY UVEDENÉ V DOKLADOVÉ ČÁ5T1

Pred_ zahájením montážních procíbude trasa kVN 
vytyčeno odbornou firmou

e*h** **•**"' wr.
e-v *»•<* zw» ENOlá torvtoe# Mm.
Kaea*«iKjfai

iSSfíKtoí-u-. eNGICut «/C34í1* MMtou V‘,,W,Vr.*j tu TM 12* ijn.
“**“ TďnMiuivj
~ ' E-rz-ascmu
— - t«w»tc4r« ř?Tj^wecr
‘ čf^Cfcsfcoa ee T,*kí*ir« osbTDKer «-.013

TR Noratovlc* nové vývody 2xkVN
IE>12-6008447 i^ee

TTai

M-4Uznat katMkuemt *a*rí VN 0Z3AV 4 JMI

Nový 3x AXEKVCE Ik240/25mm2
Nové HOPÉ pro 20K
Chrónlčko/itob
Protlok
Spojka VN

Sláv o jící 
® Stávojíci

Stávající
----- Stávojíci

0O Stávající
ť Stóvopc!
• Stávající

Stávající 
Stávojíci 

O • Stávající

i venkovní vedení VVN UOkV 
í PB VVN 1lOkV 
Ikoíciové vedení VN 22kV 
verkovní vedení VN 22kV 
PB VN 22kV 
odpínač VN
pojistkové skříně NN O.AkV 
kabelová vedeni NN Q.ákV 
verkovni vedení NN 0.4kV 
P8 NN 0.4kV

Stávající trofoslnnico 22/0,4kV

Rozhraní ploch 
Ploty / opěrné zdi 

" Budovy 
- Zeleň 

Výškopis
Vstup no pozemek

374/74 Parcelní čísla

METODICKY POSTUP ČEZ d.MP. BWArOO

tJavých a kcroorfcačnlth
ZOK rr-uslbýt v eHótune chrénén přhfcrin>wl ochrano,-ml hubkami.
2OK m Vidy V Zemflfksae ukttdédo HDPÉ. V pňMdéSOubihu vto KOPE musfbýi 
povoděno otíKentoudbarvou nebo vniJAlm meíenton (poddnapaby).
V mttrech zvýteného ZJtlž«ho*3é-fho proetNrftne trjsu Ol (rupl pozemnllcmur*ace> 
a v případech možného porufenMDPE Je pouito ochran/formou cAoítnIMOPE tSo odpovídající 
ehránlčky (např. koru3írraniUubka. kabcAcrvyiteb, ocdavdchrénlčka oj.|.
HOPE Hoj v pflpadtapotočnéto utoíenli* t5ov,irJ vedeními cddéfany ineclunteou ochranou 
(nap/, běleno vědecky, cJhty. žlab/. kíxuMyané&ufcky;. HOPE v majolku dtZ<1 tře iMidat v rrtnlr-ifcif 
"TdtfMtodi 60 mm od tkvých kar

rčcnlmHt případného odbočenu 
inígurad riairžcnóopScIUratii'.

SpojovAnla oflMdniodboóonlHOPE Jsou provédiny spojkami o odbočnými eeonvonty.
UkonťenlKOPE bez ZC-K jo převedeno koncovkou. případné*oncovkou i venwrem.
VjhRřy HOPE do kcncvcých ObjaMijtoou zojiliny pn>3 rofcnuHvody IzajRétJinžrod atfcnostf V 
rn vyast&nlZCK i HOPE je použU litnfcipruchaáu.
V koo;cvých objc klech Jsou HOPE značeny popisovým ilflkc«n i uvndcnkn udejho Irnc Ol 
Pro kAotatd a vyT/čovinRraty Ol jsou použity eteMnvAekAknihovAbaSknarVcry v případech;
• zrniny troénj trasy (ternová místa/
• kflienl s podzemním zafegrttm:
• přochxJj pozwrrlch fccmunfcsct (ucrJsíArJ na začátku a ker.ci kJUoril/
• umWénl spcjrfc HOPE, opkkych •pojkcvaefch krabic a provozních np/rn, ZOK ikobotové kjmor/)-
• možných dalikh lokálních omazenT
Ukontovinl Ol v objaktach
• TmnUonno-.tv/ zavbdcnl SOOK bez přechodoví tpojV/ tU.apcbrT kab«Ayv>frA bnsarrl v
kefaKcrech až do kcocoviho cbjeteu dani lak-iOr, (přadpokisd budova společných provozů). V připadá phKhodc-.é 
spojky zavedeni ZOK až do kcncováho objektu óenb tokali/1 pouilllm vhodné vodotiani kabeto.s průchodky.
• Spin ad starte a zdint ^Hdbuáni iratoeUnlce zavedeni SOOK bez p/rchodmri spo>y ol do koncoviho 
objektu dani lokality s psuřfclm vhodné vodoUan* kabotov* pnichadky {zecnnl trasa) nebo přímá tratíupem Mávojld 
fasádou objektu. Prostupy musi b>1 pfrJuíná o{e/env p»od prcnfcánl vtMroiíl do cbjékfu. V pflpaM přechodové 
JPQ>y zavedeni ZOK až do kencc/ého objektu dané kkaty a použtttm vhodné vodottanB kabataé pnichodky.

Kdmpáklnl «tlaupará 0 atažárová_dHWboírl trafasťarto zwodcnl SOCK do objektu ukonleného v ODP.
V pfipadi píochodovi pojkjf zavedeni ZOK až do koncového objektu dani lc*j«y c použklm vhcíné vodatésné satoNuvú pmchoáky. 
Rezervy v objektech;
• S ohledám n# možné pférntofovánl ODf a provádénl úprav nebo oprav Ot |e v každém oblrKy navrženo 
umístěni dosUléčné rezervní déftv Ol pro b/lo uícly. v dťte cca 50 m.
. Způsob o umlaldnl rozeny Ol Jsou fvtony pocto konkrétní sítu&ce v jedncOhych objektech.
UkoricrífSI v kancových abjetóech typu íplnocl-Uanke. transfocmovity. ástdboMrwtnťoelarte ur&nék dálhovému o\ládto|:
• Tcfckorrunluiůvl stojan (ecOxfiOOr.-n řOOxWOmm. phpadré vartanlrl feirrl t ODE) je vytaven kabelovými 
cnjarteiy a kebekrvýni oky pro vedeni a léaženi optických propojoradch modulů (patchcordú).
• Opdctoé vlékna Jaau ukonicna v OOF na optfckýth kcncktcroch.
• V objttktftdi. neuvedených v předchozí čiti jo prvek Ol ukončen v nV.ténrém OOF. V tomto přlpedé jc možno 
Z kmenové trooy roeOxtvat vybočeni vláken na pand opflcto/ch kaneVluu,

V průchozích obJekliKh bez okamžitého využ« Ol bude ponechána rezervo pro budoud vyvjd, Rezervo bude

U Vojtěcha

Řez kabelové trasy VN 22kV s HDPE pro ZOK

Btstu Oodrlaffy «zdéj*nvié odiUipo*é « rdé*T«3V p r— r i HZ
a* ČSN Ti KOI •Rrestarori iap«řédAMÍ*b'toUnctékio lytoreť (cnj >
CrfnUí-iewy paitthk fttH rskniry A Tf VS 1»e»«e»«énÍD preršotni _ 
vykoeO • (étypů rýh pro W- IŤU »• rwrorkéeh pezemnleh korwtoocř neto ® 

koreriináio poiertorku fflojUto kommAoce

714/1



734/1

uukxlu » o''«!{?/pro pckLiaku

lifcíVíjml octva/mjnj trubkami.

»o*©<J*r?©
WodyKveznřRwwiUdfb»awruvoMu*(nJeSbdoo

vHnOéPjilmE.
Vmpcfxlpiean3lémv

i?pJot>d«iánnue
.p<ncéovHyO).P? rrnnlb,^

V /vySrrtCn? zattemtokcírlho prostřela tracu Ol (nepř. pozemr-lkomurJiocej
p«p»t}*chmožného poroíenlHOPE J» poutka odvány (černou UatenlHDPE do cdpovkhjiel

cmSyrá&Hy(nap/. koarujjuvanátftrubluiknoUtettoovvyyUltaíb.ocNetoovvěá<chhrártnkld*keaa4.j1.l.
HDPE |Jvsou«vrp/1{WxHKífHés>i3>»*.r'n.yír.>ínjjuléložZcnfhcecskJloovýymlivedenímioddMrmnym<o--d--u-n-f-c-k-u-u--a--d-v--w-o--u-
(nap/, beloíwvédeiky. cMy. žlaby koru0OWi«n.bky| HDPE v nešiku ČEZd t® tMádol v -ňWnvilnl
vYdáknccS 'jO mm od cfcvých fcahelúdk' ČS*1”
iW-mimht pJlpadnálV) odbcžtnfZOK. kde ir
konfnp.Taa rwvríelviopStkéáM.
SpoJoviWj phpadvAodfcoíenJHDPE Jsou provádény ipojkaml a odboťnyfrlaegmrmty.
UkcnůeriHDPE bez 2CK Jo frovedeno koncovkou pflpjd-véhcnwkou c versHkoro.
Vjtupy HDPE do koncových ocíekaújsouoblinyproí vnfcnuth-ody(zajtitéolvodraávxwi).
Pil v/valřnlZOK ? KOPE Jo poutka lésrtópnjcbcxJka.
V koncových objektech jsou HDPE znadeny popteevym tUíkom a uvedením ůdajúo l/viie Oi
Pro ickaBzade vytydavárRrasya Jsou pcudty ctektrcrfckttiuho-.éfcafmaikervv pflpa2«ř;
• zmťn/ směru Irmy (lomové mhla).
• k/Uanl « podzemním za/tznnbn-
• přechodu pazcmNch kcrounaucl (umtitánl na zatáSoi a konci k/lterl):
• utnitíért spe[«k HDPE. optických xpojkovaclch krabic a provamkh nezm ZOK (XatMbvé komory);
• mežnvch dal.len lokálních omezeni
Ukonáováni Ol v objektech

Traniíonwjvrty zavaděni SDOK bez přechodové spojky etávajlzhnlkabelovými tras**v
koteWarocf) až do koncového objektu dani kskoííy (p/edpóWad budeva tpcfeéných provazuj V pApactt přechodové
tpcfky zavaděni ZOK nl do koncového obfeklu dané k*a?ty a pouflUm vhodní vedotťané ».<ceJov* prorWky.
• Spínací tZanlcao zdíné dteldbuMtrafostanice zavedeni SOOK bez přechodové spepy až do koncového
objektu darrt lakaBy * pcuilttm vtvalné vxxtatésné kadetové průchodky (zamnl trassl oebo ffléno proab^wr. etáva^d
fouódou objektu. Prostupy muel být přtíhrtné cáurtforry prt>3 picnWknl vlhka**do otytou. V (řlpoié přechodové
spojky zovodart ZOK aždo koncového objektu dané Ickatey s použitím vhodné vodoíétné kjbtáové průchodky.
• Korrpoktnl a sloupová či ClolžrjviSítrtbuirl ^stoclsnlco zavedeni SOOK do objekkiukon*ínét»o v CDf.
V případ* přechodová spojky zavedeni ZOK až do koncového objektu dané fcwalty $pěuítli vhedné -.odcUHné kabekzvé průchodky
Rezervy v objektech:
• S ohledem na možné p/cmicfovirl OOP a provádí** úprav neoo cprov CH Je v kařdť-robýtklu navrženu
umtstérl tíoiteteéné rezer.rj dítky 01 pro tyto uťěly. v dř-tee---------

Zpuiob % umistftnl rezanr/ Ol j'scw řeácny pafie kor*rttn( eťsuace v jodrvnlSvych objek-ech.
>ionlOIv koncových oOféktach typu spínaUjtanta*. tranaformovny. dHk1bi.Mnntra'3sr4nlj»uixenék dé>orórou a>

Telekcmunauiíni asjjan (fiThrtPCrrm BCXJxBOOmrr  ?pnpatné vndar\n| řeierj s ODFJevybaven *©bekvýrr*
orponlíéry o kabelovými oky Pfo vedeni a uloženi opOrkých propcjovadch modulů (paírhwiDl
• Cp-á^á vlákna jtvou ukoníenav ODE na cplfckých koneka>ech.
• V objektech, neuvedených v pfodchozl déstl je prvek Ol ukonten v nástinném QCf V tomto pftpnrté Je mairu
z kmenové trasy realizovatvyboíerá tláken na paniá optkkýtíi konrktoró.

V průchozích objektech bez cAairžtóho využiti Ol bude ponecháni rezerv* bydocd vjužitL Rezerva l

Řez kabelové trasy VN 22kV s HDPE pro ZOK
7BZ/4

VJMO

76//I

782/35

779/K

784/í

Nový 3* AXEKVCE 1*240/25mm2
Nové HDPE pro ZOK

Soweiovo- VN - >22 kV, 50 Kz.ir Chronicko/iicb
Ochrene před netoezpařným dotykem netwých do»tí> Pro tlok
ĎU W iJ 0000O.VN- »L 3.4.3.1- tem^nim v ek«h IT

Vnipí.Ky lie W< 33 0000-2 ' AA8, AflS. 404.
Spojka VN

*f2. 4M3. «3 PROSTOR VI - kCBC2P€*HV
pftco ÍAKJueNU VÝKOPOVÍCH pracínutmo nichat Stóvojícivenkovní vedení VVN IlOkV
VYTVŮT STÁVAJCÍP00ZCk*«5Írt /tJCM SPRÁVO StóvojícíPB VVN TTOhV

pfcVÝSKYTU POOZn*éCH ZAÍirOéPUOOU VÝKOPOVÍ Stóvojícikobelové vedení VN 22kV
PRÁCE PROVÁeéNY RUČÍC. - Stóvojíci venkovní vedeni VN 22kV

PělPěiPRAvt A REAU2AOSTAVIT JC NUTNO
Slávojící P8 VN 22kV

300RŽ0VAT POOklKKY UVEDCNÉ V DOKl/OOVÉ ČÁSTI Stóvojíciodpínač VN

Před, zahájením montážních procíbude traso kVN Stávajícípojistkové skříně NN 0,4kV

vytyčena odbornou firmou Stávající kabelové veden! NN Q,4kV

Stóvojíci venkovní vedení ts»N 0,4kV
?WTP» StóvojícíPB NN 0,4kV

Stávající trafostanice 22/0,4kV

Rozhraní ploch
- Ploty / opěrně zdí

" Budovy 78&
N^Kc^ce - Zeleň

"rr/owAMi !

CizcfaMbua. B*. in*JéeT4jL«ísaii>MH
Výíkopis
Vstup no pozemek

7R Noratovlc* nové vývody 2xkVN "á*
IE-12-C00S447

------------------Hraníc* Porc*l 7BB/2****** "7ai -----------------Vnitřníkresba
ktmtUkat*t,*fia >•ďviVU tBW i'to\ "ž" M-b 374/74 Porcelnťčíslo

782/32

N^Kc^ce "rr/owAMi !
CizcfaMbua. B*. in*JéeT4jL«ísaii>MH

7R Noratovlc* nové vývody 2xkVN 
IE-12-C00S447

"á*

****** "7ai

M-bktmtUkat*t,*fia >•ďviVU tBW i'to\ "ž"

76//I

779/K

78&

Nový 3* AXEKVCE 1*240/25mm2 
Nové HDPE pro ZOK 
Chronicko/iicb 
Pr o tlok 
Spojka VN

Stóvojíci venkovní vedení V VN IlOkV 
StóvojícíPB VVN TTOhV 
Stóvojíci kobelové vedení VN 22kV 

- Stóvojíci venkovní vedeni VN 22kV 
Slávo jící P8 VN 22kV 
Stóvojíci odpínač VN 
Stávajícípojistkové skříně NN 0,4kV 
Stávající kabelové veden! NN Q,4kV 
Stóvojíci venkovní vedení ts»N 0,4kV 
StóvojícíPB NN 0,4kV

Stávající trafostanice 22/0,4kV

Rozhraní ploch
- Ploty / opěrně zdí 
" Budovy
- Zeleň 

Výíkopis
Vstup no pozemek

734/1

uukxlu » o''«!{■/pro pckLiaku
lifcíVíjml octva/mjnj trubkami.

►WyvzřwiUf»wuM*(JSdoHOPE.Vpflpa3év?Jt>«nu .<co HOP£ rrnnlb,^»o*©<J*r© odKenRwdbarvou nebo vnéjilm mcxienlm ipodiánepnévy).
V /vySrrtCn? zattemtokcírlho prostřela tracu Ol (nepř. pozemr-lkomurJiocej

p«p»t}*ch možného poroíenlHOPE J» poutka odvány (černou UatenlHDPE do cdpovkhjiel 
SráHy (nap/. korujuvanátrublui kotetovyltíb. ocetováchrtnldka 4.1.

HDPE Jsou v p/1{xHíH>3»r.y.ínj léoZcnhe sJovyml vedeními oddMrny mo-dunfckuu advwou
cmy&y (nap/. karujuvantfrublui knUtovyUab. ocNově<hránk*ke aj.l
HDPE |vou «r p/1{WKfési>*.'nír> j uložcnfcc klovými vedeními oddMmy m<---------- ---------- -
(nap/, beloíwvédeiky. cMy. žlaby koru0OWi«n.bky| HDPE v nešiku ČEZd t® tMádol v -ňWnvilnl 
vYdáknccS 'jO mm od cfcvých fcahelúdk' ČS*1 ” 
iW-mimht pJlpadnálV) odbcžtnfZOK. kde ir 
konfnp.Taa rwvríelviopStkéáM.
SpoJoviWj phpadvAodfcoíenJHDPE Jsou provádény ipojkaml a odboťnyfrl aegmrmty.
UkcnůeriHDPE bez 2CK Jo frovedeno koncovkou pflpjd-véhcnwkou c versHkoro.
Vjtupy HDPE do koncových ocíekaújsou obliny proí vnfcnuth-ody (zajtitéolvodraávxwi).
Pil v/valřnlZOK £ KOPE Jo poutka lésrtópnjcbcxJka.
V koncových objektech jsou HDPE znadeny popteevym tUíkom a uvedením ůdajúo l/viie Oi 
Pro ickaBzad e vytydavárRrasy a Jsou pcudty ctektrcrfckttiuho-.éfcafmaikerv v pflpa2«ř;
• zmťn/ směru Irmy (lomové mhla).
• k/Uanl « podzemním za/tznnbn-
• přechodu pazcmNch kcrounaucl (umtitánl na zatáSoi a konci k/lterl):
• utnitíért spe[«k HDPE. optických xpojkovaclch krabic a provamkh nezm ZOK (XatMbvé komory);
• mežnvch dal.len lokálních omezeni 
Ukonáováni Ol v objektech

Traniíonwjvrty zavaděni SDOK bez přechodové spojky etávajlzhnl kabelovými tras** v 
koteWarocf) až do koncového objektu dani kskoííy (p/edpóWad bude v a tpcfeéných provazuj V pApactt přechodové 
tpcfky zavaděni ZOK nl do koncového obfeklu dané k*a£ty a pouflUm vhodní vedotťané ».<ceJov* prorWky.
• Spínací tZanlca o zdíné dteldbuM trafostanice zavedeni SOOK bez přechodové spepy až do koncového 
objektu darrt lakaBy * pcuilttm vtvalné vxxtatésné kadetové průchodky (zamnl trassl oebo ffléno proab^wr. etáva^d 
fouódou objektu. Prostupy muel být přtíhrtné cáurtforry prt>3 picnWknl vlhka** do otytou. V (řlpoié přechodové 
spojky zovodart ZOK až do koncového objektu dané Ickatey s použitím vhodné vodoíétné kjbtáové průchodky.
• Korrpoktnl a sloupová či Clolžrjvi Sítrtbuirl ^stoclsnlco zavedeni SOOK do objekki ukon*ínét»o v CDf.
V případ* přechodová spojky zavedeni ZOK až do koncového objektu dané fcwalty $ pěuítli vhedné -.odcUHné kabekzvé průchodky 
Rezervy v objektech:
• S ohledem na možné p/cmicfovirl OOP a provádí** úprav neoo cprov CH Je v kařdť-r obýtklu navrženu
umtstérl tíoiteteéné rezer.rj dítky 01 pro tyto uťěly. v dř-tee---------

Zpuiob % umistftnl rezanr/ Ol j'scw řeácny pafie kor*rttn( eťsuace v jodrvnlSvych objek-ech.
>ionlOI v koncových oOféktach typu spínaUjtanta*. tranaformovny. dHk1bi.Mnntra'3sr4nlj» uixenék dé>orórou a> 

Telekcmunauiíni asjjan (fiThrtPCrrm BCXJxBOOmrr  ̂pnpatné vndar\n| řeierj s ODFJe vybaven *©bekvýrr*
orponlíéry o kabelovými oky Pfo vedeni a uloženi opOrkých propcjovadch modulů (paírhwiDl
• Cp-á^á vlákna jtvou ukoníena v ODE na cplfckých koneka >ech.
• V objektech, neuvedených v pfodchozl déstl je prvek Ol ukonten v nástinném QCf V tomto pftpnrté Je mairu 
z kmenové trasy realizovat vyboíerá tláken na paniá optkkýtíi konrktoró.

V průchozích objektech bez cAairžtóho využiti Ol bude ponecháni rezerv* bydocd vjužitL Rezerva l

Řez kabelové trasy VN 22kV s HDPE pro ZOK

VJMO

7BZ/4

782/35

traso kVN

Soweiovo- VN - >22 kV, 50 Kz.ir
Ochrene před netoezpařným dotykem netwých do»tí>
ĎU W iJ 0000O.VN - »L 3.4.3.1- tem^nim v ek«h IT 
Vnipí.Ky lie W< 33 0000-2 ' AA8, AflS. 404.
*f2. 4M3. «3 PROSTOR VI - kCBC2P€*HV
pftco ÍAKJueNU VÝKOPOVÍ CH pracínutmo ni chat
VYTVŮT STÁVAJCÍP00ZCk*«5Írt /tJCM SPRÁVO

pfcVÝSKYTU POOZn*éCH ZAÍirOéPUOOU VÝKOPOVÍ 
PRÁCE PROVÁeéNY RUČÍC.

PělPěiPRAvt A REAU2AOSTAVIT JC NUTNO 
300RŽ0VAT POOklKKY UVEDCNÉ V DOKl/OOVÉ ČÁSTI

Před, zahájením montážních procíbude 
vytyčena odbornou firmou
■WTP» 

784/í

------------------Hraníc* Porc*l
----------------- Vnitřní kresba
374/74 Porcelnť číslo

7BB/2

782/32



^

*-'«*'*• ‘ÍT.N«WM4r
(X2 tXXfitKK* t.1T«tu?74* 405 -Ti D*<M “^23,,

TR Ncratovlc* nov* vývody ZxkVN
IE-12-6003-447 TU*

~A,
UtrfJi v*í«tfVK «ď«V <1Ur M-tí

*-'«*'*• ‘ÍT.N«WM4r
(X2 tXXfitKK* t.1 T«tu £74* 405 -Ti D*<M “^23,,

TR Ncratovlc* nov* vývody ZxkVN
IE-12-6003-447 TU*

~A,
M-tíUtrfJi v*í«tf VK «ď«V <1 Ur

^



ZTOWCKÝ POSTUP ČEZ d MP.0024rtJO

-----------------------------_----- r-----------------------3podpisy pru poMJkUuj Legendo:
«#cwch a kumunfračnlch v*dwj
ZOK muctbyt v ccJftraw chránén pfitiuinymloehrunryml trubkami Nový 3x AXEKVCE 1*240/25mm2
2CKm vidy v itrorivarc ckikdfMn K)P?. V pfjpadénoubéhu víco MOPE rovtíbyl
provoiorvo cdliwvlbudbanou.ncfco fjirrtm (podlértécnjfty). Chróníéko/žlob
Vmbloch zvyfaiého zatlžcnbkdnihuproítfcdJnu tiaau Cl (napi. puřcmTÍkcmurAaui)
a v případechmaínéhoporoéenlHDPE Jo použita ochrany formou ufaíenIHDPE do odpcvWalW Protlak
chrar.Kky (napf. k<rugor3M!n.l*a. Mbolcvyálab. octtovichrinlikaal.fc. Spojko VNuftoc'--------"l!pol«ín*hoidařcnl»«tkw,Trt v«dr-‘-‘ -“** - -

y. dhty, ŽUP). kcrugavaMbuMcy). ř
d dtavých k.-bt»lo ČSN 7j éC05.

UřicntnHt př|patíh<-b<j odbcť*nl2CK. kdomohou být iňavdaviny k.ibWosékom.i-y. vždy Stávající venkovní vedeníVVN TlOkV
konflgwací navrfanbap0c*4ift&.
Spajovénfa píícadnáodboConlHDPE |sov provoděny HK^koml a odbaCnymi soyrenty. Stóvojíci PB VVN ltOkV
UkonionJKSPÉ bez ZOK ]• provedeno karxovlou prtpadnéVoncovtixi * v«mi8««m

k» kcnoavýchoř+t*lu,'l&u i^Ktény proísrn*iv.nivryly U>lflíWintvodGté*nai)l).
Stávojíci kabelové vedení VN 22kV

. ,—_-----< z HDPE jo použita iSinldpřůchxjkj. - Stávojíci venkovní vedení VN 22kV
V kancových objektech iaou HOPE m*lanypoptwvym itlikom i u.e-1enln odajuo baso Ol.
Pro IchaGrad a •.yryicvinltraty Cl ft<w pouídy rifHronkekAKiuho-.*baH-mjrt.t-ry v případech: Stávojíci PB VN 22kV

ímény čmáru (rat/ (femovit rriuay;
l/lžerl S poctícnmín /ařtteTOm- Stávající odpínač VN

h korounttvKi (mr.ltlid ca roiéOiu a
k HOPC optických ip»>c.----------- o provozních >op«rv ZOK (kafiotevo komory). Stávojíci pojistkové skříně NN 0.4kV

• nožných drtélch fekálních omočeni.
Ukoníovin) a V objektech

Stávající kobolové vedení NN 0.4kV Řez kabelové trasy VN 22kV s HDPE pro ZOK
Stávající venkovní vedeniNN 0,4kV

__ __.---------- ---_ - -r__________ ___________ ii). V p/ipadép/whodcHt
^pcjfcyCzpivKvndccInttlaZréOcKoaž do konOchoivrkéjhuoConbljektu dané lofcnJIry a pouMim vtodné vodMétné kabelo.4 průchodky PB NN 0.4kV

....................a...iJ..t.mů'---- Knl ImIrtosianlc* Mvnfenl OOOK bw přechodové ipojk-y až do korvco»6ho

fasádou objaktii. Prostupymusí byl p/Uloiná oicťen. proti pronlkhrl vfckcjil do ot^akbj. V p/lpadépřechodové Stávojíci trofoetonice 22/0.4kV
tpojlcy uveden) ZOK až do koncového objektu dané lokna, s jwuUMmvhodné vodsiétoé kabelové průchodky.

Kompaktní o dochová a sinžértné dutrtbuhil trafostanice uvedeni SDOK do cb)«*hi ukene*ného v OOF.
V f/lpadé pfochodavé spojky zavedeniZOK až do koncového objoklu doni tekafib, a poúaum vhodné vodotéuté kabcto.é prorhodky.
Rcrerwv otjoktocít Rozhroníploch
• S eMftdsm rva možné přcmlrTav.V.I OOF a prorWfcnl upav nebo opravOl )e v každémofcjrtój narrícnc
umhtthl dodUleíré rezervní dé*y Ot pra tylouísiv. v tféfee cen JOm. Ploty / opěrné zdi

ZcCnob o uirtuénl tpzcrvy CH j»ou faient po«3i» kortwéírž »bua» v )ednoJlr,ch otfcktéch. Budovy
UkohtcrJO) v feancuvych ofcívkloth tyr«u aplnactataríoo. Iron»f.-.noovrry. dhe«x*K»it/a)«*»anfe«. gržanék dWkrvémuovlWérl
• TefekcnvrAaťnl itoj.w (600»t00mro 600«80ftrwri. pítpodnévorVantnl loUnI s OOF) jo vytaven kabalo .yml Zeleň
orpariřéfY a kabelovými oky pro vaděni a ufcž*r( optfefc^ propořovodch modvdů (patcheordu)
• OpUcM vlákna jiou okonina » OOF no apdckych konektorech Výškopis
• Vcř^evioch r.e-jvedm.cn v pftsdchod désU jn prvek Ol ukmíon vnéslénrém OOF. V lorrla pflposi )o «r»*no
ž kmanoré basy rwHjyva* vybcZenl .tUon na porcioptických fconokkxú. Vstup no pozemek
• VprůctKKkh obalech bor okjwžhétvj využřl Ol bulo ponechána mzerva pro budoucí vyvžfl. Rererva bude
cmfeu'-na no nétóénnémMít
V® vnRWch cmalaríkžijeO diránénapíodmechankkMnpoiéjjcnlmuloíorlm4a vttodhfohebnébubky -----------------Hraníce Parcel
iKípadré nétlénnélHty oj. -----------------Vnitrníkrosba
Souelove VH - J.J2 kV, 90 H*J7 374/74 Porcoiníčíslo
Ochrano f}*ó nebezpečným dotykem neživých čóih
ĎtC PX 33 QOOO-kVN • -L. i.4.3.1-xemnéwr v ittch IT

Vnětií rWy (řa PNE 33 0000-2 : AA8. ABfl. AD4.
*F2. 4M3. A03 PROSTOR VI • N?B?2PC*HT
PfcO ZAHÁÍÍÓI VÝkOPOVŤCM PRXCiNUTNO XCKAT
VT7Y&T STÁVAJCÍPOOZEUNSÍTÍ JÍJCM SPRÁVO

PkVÝWYTU PO02CUMCH ZAéiZENOUOOU VÝKOPOVĚ

PRÁCt hKOVÁOřxT RUČNĚ.

PfePŘÍPRAVĚ A RCAU24CISTAV6T JE NUTNO

DODRŽOVAT PQOUWKY yVEKNĚ V OOKIAOOvĚ ČÁSTI

Před zahájením montózních prací bude traso kVN
vytyčena odbornou firmou

ZTOWCKÝ POSTUP ČEZ d MP.0024rtJO

--------- --------------------_----- r-------------- ---------3 podpisy pru poMJkUuj
«#cwch a kumunfračnlch v*dwj
ZOK muctbyt v ccJftraw chránén pfitiuinyml oehrunryml trubkami
2CK m vidy v itrorivarc ckikdfMn K)P£. V pfjpadénoubéhu ví co MOPE rovtíbyl
provoiorvo cdliwvlbudbanou. ncfco f jirrtm (podlértécnjfty).
V mbloch zvyfaiého zatlžcnbkdnihu proítfcdJnu tiaau Cl (napi. puřcmTÍkcmurAaui) 
a v případech maíného poroéenlHDPE Jo použita ochrany formou ufaíenIHDPE do odpcvWalW 
chrar.Kky (napf. k<rugor3M!n.l*a. Mbolcvyálab. octtovichrinlika al.fc.
uftoc'------- -"l!pol«ín*hoidařcnl»«tkw,Trt v«dr-‘-‘ -“** - -

y. dhty, ŽUP). kcrugavaMbuMcy). ř 
d dtavých k.-bt»lo ČSN 7j éC05.

UřicntnHt př|patíh<-b<j odbcť*nl2CK. kdo mohou být iňavdaviny k.ibWosékom.i-y. vždy
konflgwací navrfanbap0c*4ift&.
Spajovénfa píícadnáodboConlHDPE |sov provoděny HK^koml a odbaCnymi soyrenty. 
UkonionJKSPÉ bez ZOK ]• provedeno karxovlou prtpadnéVoncovtixi * v«mi8««m

k» kcnoavých oř+t*lu,'l&u i^Ktény proísrn* iv. ni vryly U>lflíWintvodGté*nai)l).
. ,—_----- < z HDPE jo použita iSinldpřůchxjkj.

V kancových objektech iaou HOPE m*lany poptwvym itlikom i u.e-1enln odajuo baso Ol.
Pro IchaGrad a •.yryicvinltraty Cl ft<w pouídy rif HronkekAKiuho-.*baH-mjrt.t-ry v případech:

ímény čmáru (rat/ (femovit rriuay; 
l/lžerl S poctí cnmín /ařtteTOm-

h korounttvKi (mr.ltlid ca roiéOiu a 
k HOPC optických ip»>c.-----------

• nožných drtélch fekálních omočeni. 
U koní ovin) a V objektech

o provozních >op«rv ZOK (kafiotevo komory).

__  __.---------- ---_ - -r__________ ___________ ii). V p/ipadé p/whodcHt
^pcjfcy zivvdcnl ZOK až do koncového objektu dané lofcnJIry a pouMim vtodné vodMétné kabelo.4 průchodky

.......................... '---- Knl Imtosianlc* Mv nfenl OOOK bw přechodové ipojk-y až do korvco»6hoCpKncI ttaréco a iJtmů OhirkjuCnl Ir

fasádou objaktii. Prostupy musí byl p/Uloiná oicťen. proti pronlkhrl vfckcjil do ot^akbj. V p/lpadé přechodové 
tpojlcy uveden) ZOK až do koncového objektu dané lokna , s jwuUMm vhodné vodsiétoé kabelové průchodky.

Kompaktní o dochová a sinžértné dutrtbuhil trafostanice uvedeni SDOK do cb)«*hi ukene*ného v OOF.
V f/lpadé pfochodavé spojky zavedeni ZOK až do koncového objoklu doni tekafib, a poúaum vhodné vodotéuté kabcto.é prorhodky. 
Rcrerw v otjoktocít
• S eMftdsm rva možné přcmlrTav.V.I OOF a prorWfcnl upav nebo oprav Ol )e v každém ofcjrtój narrícnc 
umhtthl dodUleíré rezervní dé*y Ot pra tylo uísiv. v tféfee cen JO m.

ZcCnob o uirtuénl tpzcrvy CH j»ou faien t po«3i» kortwéírž »bua» v )ednoJlr,ch otfcktéch.
UkohtcrJO) v feancuvych ofcívkloth tyr«u aplnactataríoo. Iron»f.-.noovrry. dhe«x*K»it/a)«*»anfe«. gržanék dWkrvému ovlWérl
• TefekcnvrAaťnl itoj.w (600»t00mro 600«80ftrwri. pítpodné vorVantnl loUnI s OOF) jo vytaven kabalo .yml 
orpariřéfY a kabelovými oky pro vaděni a ufcž*r( optfefc^ propořovodch modvdů (patcheordu)
• OpUcM vlákna jiou o konina » OOF no apdckych konektorech
• V cř^evioch r.e-jvedm.cn v pftsdchod désU jn prvek Ol ukmíon v néslénrém OOF. V lorrla pflposi )o «r»*no 
ž kmanoré basy rwHjyva* vybcZenl .tUon na porci optických fconokkxú.
• V průctKKkh obalech bor okjwžhétvj využřl Ol bulo ponechána mzerva pro budoucí vyvžfl. Rererva bude 
cmfeu'-na no nétóénném Mít
V® vnRWch cmalaríkži je O diránéna píod mechankkMn poiéjjcnlm uloíorlm 4a vttodhfohebnébubky 
iKípadré nétlénnélHty oj.

Souelove VH - J.J2 kV, 90 H*J7
Ochrano f}*ó nebezpečným dotykem neživých čóih
ĎtC PX 33 QOOO-kVN • -L. i.4.3.1- xemnéwr v ittch IT
Vnětií rWy (řa PNE 33 0000-2 : AA8. ABfl. AD4.
*F2. 4M3. A03 PROSTOR VI • N£B£2PC*HT
PfcO ZAHÁÍÍÓI VÝkOPOVŤCM PRXCiNUTNO XCKAT
VT7Y&T STÁVAJCÍPOOZEUN SÍTÍ JÍJCM SPRÁVO

PkVÝWYTU PO02CUMCH ZAéiZENOUOOU VÝKOPOVĚ 
PRÁCt hKOVÁOřxT RUČNĚ.

Pfe PŘÍPRAVĚ A RCAU24CISTAV6T JE NUTNO 
DODRŽOVAT PQOUWKY yVEKNĚ V OOKIAOOvĚ ČÁSTI

Před zahájením montózních prací bude traso kVN 
vytyčena odbornou firmou

Legendo:
Nový 3x AXEKVCE 1*240/25mm2
Chróníéko/žlob
Protlak
Spojko VN

Stávající 
Stóvojíci 
Stávojíci 

- Stávojíci 
Stávojíci 
Stávající 
Stávojíci 
Stávající 
Stávající

venkovní vedení VVN TlOkV 
PB VVN ltOkV 
kabelové vedení VN 22kV 
venkovní vedení VN 22kV 
PB VN 22kV 
odpínač VN
pojistkové skříně NN 0.4kV 
kobolové vedení NN 0.4kV 
venkovní vedeni NN 0,4kV 
PB NN 0.4kV

Stávojíci trofoetonice 22/0.4kV

Rozhr oní ploch 
Ploty / opěrné zdi 
Budovy 
Zeleň
Výškopis
Vstup no pozemek

-----------------Hraníce Parcel
-----------------Vnitrníkrosba
374/74 Porcoiníčíslo

Řez kabelové trasy VN 22kV s HDPE pro ZOK



Labem, pod sp. zn. B 2145,
zastoupená předsedou představenstva MBA
a místopředsedou představenstva Ing.

(dále jen „zmocnitef'),

pověřuje
svého zaměstnance

datum narození: 1964
(dále jen „zmocněnec')

k tomu, aby za zmocnitele jednal a prováděl právní jednání a jiná jednání a úkony vůči územním
samosprávným celkům a vyšším územně samosprávným celkům (obce, města, kraje) a jejich
orgánům, státním a správním orgánům a úřadům, soudům, orgánům policie, organizačním složkám
státu a jakýmkoliv jiným subjektům (právnickým a fyzickým osobám), zejména v oblastí správního
řízení, zvláště pak v oblasti územního a stavebního řízení, dle stavebně-právních předpisů,
katastrálních předpisů a jiných souvisejících právních předpisů.

Zmocněnec je v rámci daného zmocnění oprávněn za zmocnitele činit zejména vůči příslušným
státním a jiným orgánům návrhy a ohlášení (např. ohlášení nových staveb k zápisu do katastru
nemovitostí či návrhy na vklad práva do katastru nemovitostí k budovám) a jiná podání, podávat
návrhy na vklad věcných práv, jejich změn či zánik do katastru nemovitostí, brát tyto návrhy a jiná
podání zpět, přijímat doručované písemnosti a rozhodnutí a podávat vůči nim opravné prostředky,
jakož se i těchto opravných prostředků vzdávat. Zmocněnec je rovněž oprávněn za zmocnitele řešit
požadavky pro povolování činností v ochranných pásmech zařízení distribuční soustavy a podávat za
zmocnitele stanoviska k územním a stavebním řízením, zejména na území, na kterém zmocnitel
vykonává licencovanou činnost na distribuci elektřiny, podávat závazná stanoviska k žádostem
o připojení, zvýšení rezervovaného příkonu/výkonu a k žádostem o přeložky zařízení distribuční
soustavy. Zmocněnec je v rámci daného zmocnění oprávněn též jednat s vlastníky dotčených
nemovitých věcí a jinými subjekty (např. státními a správními orgány a úřady, organizačními složkami
státu, dotčenými orgány či účastníky řízení), řešit jejich požadavky a stížnosti, uzavírat s nimi všechny
typy smluv, které souvisí se zajištěním výstavby a provozu energetického zařízení, jako např. smlouvy
o připojení odběrného místa k distribuční soustavě, smlouvy o realizaci přeložky distribučního
zařízení, smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti, kupní, nájemní, včetně smluv o uzavření
budoucích smluv k těmto smlouvám, činit právní jednání k jejich změně i zániku, podávat a
podepisovat návrhy na vydání územního rozhodnutí a stavebního povolení, uplatňovat žádosti o
vydání kolaudačního souhlasu a uzavírat další typy smluv, které souvisí se zajištěním výstavby
energetického zařízení, vč. smluv o právu provést stavbu, smluv o dílo, smluv o realizaci přeložky,
jakož i jiné typy smluv související s účelem tohoto pověření.

Zmocnitel si pro platné uzavírání veškerých smluvních závazkových vztahů zmocněncem, jakož i pro
jiná jím činěná právní jednání v rámci tohoto zmocnění, v případech kdy to výslovně není stanoveno
zákonem, výhradně vymiňuje písemnou či jinou zákonem vyžadovanou formu, je-li zákonem
vyžadována forma přísnější,

/ Obchodně citlivé

DISTRIBUCE
ČEZ Distribuce, a. s., Děčín. Děčín IV- Podmoklv, Teplická 874/8, PSČ 405 02

POVĚŘENÍ
EVIDENČNÍ Č.: POV/OÚ/87/0005/2017

ČEZ Distribuce, a. s.
se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02,

IČO: 24729035, DIČ: CZ24729035,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad

s vyloučením možnosti změn těchto smluvních závazkových vztahů a
jiných právních jednání k účelu danému tímto zmocněním v jiné než písemné či jiné zákonem
vyžadované formě, je-li zákonem vyžadována forma přísnější, přičemž v rámci závazkových
smluvních vztahů činěných zmocněncem za zmocnitele se vylučuje možnost přijetí nabídky s
dodatkem či odchylkou.

Toto pověření není časově ani územně omezeno.



Obchodně citli'

Pověřený zaměstnanec není oprávněn toto pověření převést, a to ani z části, na třetí osobu.

Děčíně dne...... 2.017.

místopředseda představenstva

Potvrzuji svým podpisem, převzetí předmětného zmocnění, jehož obsah jsem vzal na vědomí, jakož i

převzetí práv a povinností z jeho obsahu plynoucích.

vMfe....dne..V:..1:..^


